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Prices are subject to change.
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Halloween Floor DisplayHalloween Floor DisplayHalloween Floor Display

Eye-Catching Full-Color 
Header & Tray Design

Space efficient, 
stand-alone display 

includes 25 UNIQUE 
Halloween 
products!

Item breakdown 
available upon request.

Ask your rep about 
Customization Possibilities.

Preloaded with 
25 Unique
Products 
FOR ONLY 
$63600

Product 
assortment 
may vary.

20252025

FunExpress.com   800-228-0096
 WARNING: Cancer and Reproductive Harm www.P65Warnings.ca.gov 

All items intended for children are tested to standards that meet or exceed applicable US safety requirements.

14093939
Halloween Stand-Alone Display Plastic. 
Assembled, 32" x 291/2" x 47" with 17" header.  

 Small Parts   Prop65 
92¢ per piece
1 display of 696 pieces / case	�����������������������$636.00 / display
Minimum Order 1 display

2025

291/2"
32"

17"

47"

3
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13953402
Value PDQ Halloween Impulse Program  Assortment may vary.   Small Parts  

 Prop65 
1 program of 28 PDQS	���������������������������������������������������������������������������������������� $499.99 / program

2025 HalloweEn 
Value PDQ Program

With easy assembly, ability to sell right out of the box 
and 20% savings using this program versus buying the 

PDQs individually, this is a must-have favor program!

Items shown in the PDQ Program 
may vary due to availability.

4

28 PDQs 
FOR ONLY 

$49999

4
 WARNING CHOKING HAZARD: Item contains a small ball,  
small part and/or marble. Not for children under three years. 

Prices and case packs subject to change.  All-Ages     Back Wall     Individually Bar Coded     Retail-Ready
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14256707
Value PDQ Fun Icon Duck Characters 
Plastic. 2" x 2"   Small Parts   Prop65 
65¢ per piece
1 PDQ of 36 pieces / case	�����������������$23.40 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13972816
Value PDQ Halloween Jack-O’-
Lantern Wind-Ups Plastic. 21/4"  

 Small Parts   Prop65 
95¢ per piece
1 PDQ of 36 pieces / case	�����������������$34.20 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14246524
Value PDQ Halloween Spider 
Pull-Back Toys Plastic. 2" x 11/2"  

 Prop65 
70¢ per piece
1 PDQ of 36 pieces / case	�����������������$25.20 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13972818
Value PDQ Halloween Tie-Dye Stress Balls Assorted. 
Foam. 3"   Small Parts   Prop65 
95¢ per piece
1 PDQ of 12 pieces / case	���������������������������������������������$11.40 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13953212
Value PDQ Halloween Whoopee 
Cushions Assorted. Rubber. 101/2"  

 Prop65 
80¢ per piece
1 PDQ of 36 pieces / case	�����������������$28.80 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14385419
Value PDQ Light-Up Jack-O’-Lantern 
Puffer Ball YoYos Exclusive Assorted. 
Vinyl. 4" 
$1.25 per piece
1 PDQ of 18 pieces / case	�����������������$22.50 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14246527
Value PDQ Pumpkin Gel Bead 
Squeeze Balls Plastic. 21/2"   Prop65 
65¢ per piece
1 PDQ of 24 pieces / case	�����������������$15.60 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14246529
Value PDQ Vinyl Spookadelic Neon 
Skeleton Bendables Assorted. Plastic. 
41/4" x 51/4"   Small Parts   Prop65 
45¢ per piece
1 PDQ of 48 pieces / case	�����������������$21.60 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14246515
Value PDQ Plush Spookadelic 
Halloween Characters Assorted. Plush. 
33/4" x 7"   Small Parts   Prop65 
$1.35 per piece
1 PDQ of 12 pieces / case	�����������������$16.20 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13953218
Value PDQ Wind-Up Halloween Toys 
Assorted. Plastic. 3"   Small Parts  

 Prop65 
$1.15 per piece
1 PDQ of 24 pieces / case	�����������������$27.60 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

 

Call Your Rep to Discuss 

Halloween Selections
Reserve Your Stock

FunExpress.com   800-228-0096
 WARNING: www.P65Warnings.ca.gov 

See page 3 for details.
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 WARNING: www.P65Warnings.ca.gov 

See page 3 for details.
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14246525
Value PDQ Spider Puffer Assorted. Rubber. 41/2"  

 Small Parts   Prop65 
$1.50 per piece
1 PDQ of 24 pieces / case	������������������������������������������� $36.00 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13953205
Value PDQ Coffin Putty Containers with Black 
Spider Plastic. 11/2" x 3"   Prop65 
85¢ per piece
1 PDQ of 36 pieces / case	������������������������������������������� $30.60 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13953154
Value PDQ Halloween Activity Pads Assorted. 
Each pad includes assorted coloring pages, puzzles and 
games. 5" x 7" 48 pgs.   Small Parts   Prop65 
50¢ per piece
1 PDQ of 36 pieces / case	������������������������������������������� $18.00 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13953165
Value PDQ Halloween Rubber Ducks Assorted. 
Rubber. 2" Duckies do not float upright.  

 Small Parts   Prop65 
55¢ per piece
1 PDQ of 36 pieces / case	������������������������������������������� $19.80 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14489402
Value PDQ Long-Arm Stuffed Zombies Assorted. 
Plush. 11" 
$1.70 per piece
1 PDQ of 12 pieces / case	������������������������������������������� $20.40 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14489401
Value PDQ Light-Up Eyeball Glittered Liquid-Filled 
Bouncy Balls Rubber. 21/2" diam. Includes batteries. 
$1.35 per piece
1 PDQ of 18 pieces / case	������������������������������������������� $24.30 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14489403
Value PDQ Halloween Monsters Slow-Rising 
Squishies Assorted. Foam. 51/2" 
$1.05 per piece
1 PDQ of 24 pieces / case	������������������������������������������� $25.20 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14246533
Value PDQ Halloween Pull-Back Monster Trucks 
Assorted. Plastic. 21/2" x 21/4"   Small Parts   Prop65 
95¢ per piece
1 PDQ of 18 pieces / case	������������������������������������������� $17.10 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14489400
Value PDQ Stuffed Halloween Bears Plush. 41/2" 
$1.30 per piece
1 PDQ of 12 pieces / case	������������������������������������������� $15.60 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ
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 WARNING CHOKING HAZARD: Item contains a small ball,  
small part and/or marble. Not for children under three years. 

Prices and case packs subject to change.  All-Ages     Back Wall     Individually Bar Coded     Retail-Ready
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14489407
Value PDQ Halloween Jack-O-Lantern Fidget 
Spinners Plastic. 2" x 21/4" Recommended for ages 7 years 
old and up. 
60¢ per piece
1 PDQ of 48 pieces / case	������������������������������������������� $28.80 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14385416
Value PDQ Halloween Card Games Exclusive 
Assorted. Paper. Includes “Old Maid”, “Hearts” and 
“Go Fish”. 31/2"   Prop65 
60¢ per piece
1 PDQ of 24 pieces / case	������������������������������������������� $14.40 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14489404
Value PDQ Halloween Costume Bear Characters 
Assorted. Rubber. 2" x 21/2" 
$1.55 per piece
1 PDQ of 36 pieces / case	������������������������������������������� $55.80 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14489406
Value PDQ Halloween Stuffed Conversation 
Hearts Assorted. Plush. 4" 
$1.15 per piece
1 PDQ of 12 pieces / case	������������������������������������������� $13.80 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14489408
Value PDQ Halloween Spooky Goo Beaker Slime 
Assorted. Plastic. Beaker, 3" 
80¢ per piece
1 PDQ of 24 pieces / case	������������������������������������������� $19.20 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13972663
Value PDQ Halloween Stationery Sets Exclusive Each 
set includes a 3" x 41/2" 8-pg. coloring book, three 
assorted safe and non-toxic crayons and a sticker sheet. 
Conforms to ASTM D-4236.   Small Parts   Prop65 
50¢ per piece
1 PDQ of 36 pieces / case	������������������������������������������� $18.00 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14489405
Value PDQ Mini Halloween Water Games Set 
Plastic. 21/2" x 31/4" 
$1.25 per piece
1 PDQ of 24 pieces / case	������������������������������������������� $30.00 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13972667
Value PDQ Mini Monster Puzzle Cubes Exclusive 
Plastic. 11/2"   Prop65 
50¢ per piece
1 PDQ of 36 pieces / case	������������������������������������������� $18.00 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13953191
Value PDQ Monster Wind-Up Chomping Teeth 
Assorted. Plastic. 13/4"   Small Parts   Prop65 
60¢ per piece
1 PDQ of 36 pieces / case	������������������������������������������� $21.60 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ
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 WARNING: www.P65Warnings.ca.gov 

See page 3 for details.
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50 
Thrillingly 
FUN-tastic 

Items per Bag
10 Bags 
per PDQ

13955531
Halloween Novelty Toy 
Assortment PDQ Vinyl and 
plastic. 11/2" - 3" Assortment may 
vary.   Small Parts   Prop65 
12¢ per piece
10 bags / case......................$6.00 / bag
Minimum Order 10 bags

50 
Frightfully 

FUN Handouts 
per Cauldron

13972802
Halloween Cauldrons O’ Toys 
Exclusive Includes plastic cauldron 
with 50 pc. toy assortment. 12" 
diam.   Prop65 
12 pieces / case................$8.25 / piece
Minimum Order 6 pieces

12 
Light-Up 

Spinner Wands
per PDQ 

6 Bags 
per Unit

I L

ight Up!

A FUN ALTERNATIVE TO CANDY!

HALLOWEEN 
TOY ASSORTMENT

40 
Spook-tacular 
Items per Bag

10 Bags 
per PDQ

14410294
Bulk Halloween Novelty Toy 
Assortment PDQ Vinyl and plastic. 
11/2" - 3" Assortment may vary.  

 Small Parts   Prop65 
12¢ per piece
10 bags / case..............................$4.50 / bag
Minimum Order 10 bags

 

QTY: 12 WANDS

LIGHT-uP

EASY & FUN TO USE!
BE SAFE & SEEN!

QTY: 1 PC

LIGHT-uP

QTY: 1 PC

LIGHT-uP

QTY: 1 PC

LIGHT-uP

QTY: 1 PC

LIGHT-uP

14410299
Light-Up Halloween Spinner 
Wands Assorted. Plastic. 171/4" x 33/4" 
Includes batteries.   Prop65 
$4.95 per piece
4 displays of 12 pieces / case...$59.40 / display
Minimum Order 1 display

 WARNING CHOKING HAZARD: Item contains a small ball,  
small part and/or marble. Not for children under three years. Prices and case packs subject to change.8
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14241106
Creepy Creatures Assorted. Plastic. 2"  

 Small Parts   Prop65 
$2.40 per piece
96 bags / case......................................$2.40 / bag
Minimum Order 6 bags

13980209
Halloween Knockers Noisemakers 
Assorted. Plastic. 41/4"  

 Small Parts   Prop65 
864 pieces / case................................. 25¢ / piece
Minimum Order 36 pieces

14113914
Halloween Pumpkin Bubble 
Chompers Exclusive Plastic. 91/2"  

 Small Parts   Prop65 
$1.19 per piece
6 PDQs of 12 pieces / case	���������������$14.26 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14426583
Halloween Ball & Jacks Game Sets 
Exclusive Each set includes a 1" (25mm) 
rubber ball and ten plastic jacks.  

 Small Parts & Ball   Prop65 
576 pieces / case................................. 29¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

14212228
Super Sensory Cat Articulated Fidget 
Toys Exclusive Assorted. Plastic. 5" x 23/4"  

 Small Parts 
144 cards / case..................................$1.59 / card
Minimum Order 6 cards

25/2325
Bulk Mini Halloween Character 
Paratroopers Assorted. Vinyl. 11/4"  

 Small Parts   Prop65 
21¢ per piece
240 bags / case....................................$2.52 / bag
Minimum Order 4 bags

14271635
Halloween Squish Foam Handouts 
Exclusive Assorted. 33/4" x 41/2"  

 Small Parts   Prop65 
288 cards / case.....................................63¢ / card
Minimum Order 12 cards

14385194
Candy Corn Putty Exclusive Plastic. 3" 
96 pieces / case................................... 67¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

13972605
Dig It Up! Halloween Skeleton 
Coffins Exclusive Assorted. Includes 6 
plastic chisel tools and 6 clay coffins. 
31/2" x 5"   Prop65 
$1.43 per piece
6 PDQs of 6 pieces / case	�������������������$8.54 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

25/9068
Inflatable Witch Hat Ring Toss Game 
Exclusive Includes four 10" rings and one 
approx. 20" x 24" witch hat, inflated.  

 Prop65 
24 bag / case ......................................$5.30 / bag

14426577
Halloween Jack-O’-Lantern Fidget 
Spinners Exclusive Plastic. 21/4" x 2" 
Recommended for ages 7 years old and up.  

 Small Parts   Prop65 
720 pieces / case................................. 63¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

9/610
Mini Jack-O’-Lantern Magic 
Springs Exclusive Assorted. Plastic. 
11/2"   Prop65 
960 pieces / case...................... 13¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

Mini

Mini

9FunExpress.com   800-228-0096
 WARNING: www.P65Warnings.ca.gov 

See page 3 for details.
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14432305
Halloween Jack-O’-Lantern Ice Cream 
Cone Shooters Exclusive Plastic. 21/4" x 
5" with attached 21/2" diam. foam ball.  

 Prop65 
288 pieces / case................................. 51¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

13972672
Halloween Puffer Spiders Assorted. 
Rubber. 41/2"   Small Parts   Prop65 
288 pieces / case..............................$1.09 / piece
Minimum Order 12 pieces

13815060
Animal Monster Cars 
Assorted. Plastic. 31/2" 
$2.50 per piece
12 PDQs of 12 pieces / case	�������������$29.90 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13811186
Bulk Mini Halloween Character 
Prisms Exclusive Assorted. Plastic. 13/4"  

 Prop65 
10¢ per piece
216 bags / case.......................................80¢ / bag
Minimum Order 6 bags

14426593
Halloween Jack-O’-Lantern Putty Exclusive 
Assorted. Safe and non-toxic. Plastic. 11/2" 
diam. Conforms to ASTM D-4236.  

 Small Parts   Prop65 
576 pieces / case................................. 25¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

13739611
Halloween Characters Whoopee 
Cushions Exclusive Assorted. Rubber. 
101/2"   Prop65 
64¢ per piece
288 bags / case.......................................64¢ / bag
Minimum Order 12 bags

14113939
Mini Halloween Character Stress Toys 
Exclusive Assorted. Foam. 13/4" - 2" x 
11/2" - 13/4"   Small Parts   Prop65 
576 pieces / case................................. 40¢ / piece
Minimum Order 24 pieces

12/2603
Mini Monster Stress Balls Exclusive Assorted. Foam. 2"   Small Parts   Prop65 
288 pieces / case	�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 59¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

14427744
S’more Bendables Exclusive Assorted. 
Vinyl. 5" x 31/4"    Prop65 
720 pieces / case................................. 30¢ / piece
Minimum Order 24 pieces

14114081
Halloween Stuffed Character 
Backpack Clip Keychains Exclusive 
Assorted. Plush. 31/2" - 33/4" on 11/2" 
plastic clips.   Prop65 
576 pieces / case................................. 58¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

85/3978
Squeezable Disgusting Skulls 
Assorted. Rubber. 3"   Prop65 
84¢ per piece
8 PDQs of 12 pieces / case	���������������$10.00 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13708868
Colorful Spiders Assorted. Plastic. 21/2"  

 Small Parts 
17¢ per piece
144 bags / case....................................$1.94 / bag
Minimum Order 6 bags

 

Order Early for Best Selection

Mini

Mini

10
 WARNING CHOKING HAZARD: Item contains a small ball,  
small part and/or marble. Not for children under three years. 

Prices and case packs subject to change.  All-Ages     Back Wall     Individually Bar Coded     Retail-Ready
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13851492
Foam Dough Monster Creators 
Assorted. Safe and 
non-toxic. 3" Conforms to ASTM D-4236.  

 Small Parts 
$1.31 per piece
16 PDQs of 12 pieces / case	�������������$15.65 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13775246
Eyeball Stress Balls Exclusive Assorted. 
Foam. 21/4"   Prop65 
48¢ per piece
24 PDQs of 12 pieces / case	���������������$5.75 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14113946
Light-Up Eyeball Glittered Water Bouncy Balls 
Assorted. Rubber. 21/2"   Small Parts   Prop65 
72 pieces / case	����������������������������������������������������������$1.23 / piece
Minimum Order 12 pieces

14437886
Halloween Magic Coin Tricks Exclusive Plastic. 
11/2" x 4"   Prop65 
360 pieces / case	����������������������������������������������������������� 28¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

13944004
Giant Inflatable Alien Exclusive Vinyl. Inflated, 62" x 8 ft. 4".   Prop65 
6 box / case 	�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������$12.30 / box

13980220
Glow-in-the-Dark Halloween Bouncy Balls 
Assorted. Rubber. 1" (30mm) Expose items to direct 
daylight to activate glow.   Small Ball   Prop65 
$2.89 per piece
120 bags / case	��������������������������������������������������������������$2.89 / bag
Minimum Order 6 bags

13740568
Bulk Glow-in-the-Dark Spiders Plastic. 21/2" Expose 
items to direct daylight to activate glow.  

 Small Parts   Prop65 
9¢ per piece
240 bags / case	��������������������������������������������������������������$1.47 / bag
Minimum Order 6 bags

14437925
Mini Spooky Fun Halloween Slide Puzzles Exclusive 
Assorted. Plastic. 21/4"   Small Parts   Prop65 
864 pieces / case	����������������������������������������������������������� 26¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

13980214
Glow-in-the-Dark Skeleton Head Wind-Ups Plastic. 
2" Expose items to direct daylight to activate glow.  

 Prop65 
432 pieces / case	����������������������������������������������������������� 63¢ / piece
Minimum Order 36 pieces

13775605
Squishy Slime Zombies Assorted. Vinyl. 
3"   Prop65 
$1.10 per piece
24 PDQs of 12 pieces / case	�������������$13.15 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13960657
Squeeze-A-Dohz Alien Toys Exclusive 
Assorted. Rubber. 21/4" 
$1.16 per piece
8 PDQs of 12 pieces / case	���������������$13.85 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13739102
Jumbo Spiders Vinyl. 81/2" x 5" x 11/4"  

 Small Parts   Prop65 
$1.49 per piece
18 PDQs of 12 pieces / case	�������������$17.85 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

I GLOW!

I GLOW!
I G

low!

11FunExpress.com   800-228-0096
 WARNING: www.P65Warnings.ca.gov 

See page 3 for details.
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14241189
Jack-O’-Lantern Building Brick 
Handout for 12 Exclusive Includes 16 
plastic bricks and a sticker sheet in each 
pack and cardstock header with To/From 
space. Bricks, 1/2" - 11/4" x 1/2"; sticker 
sheet, 2" x 13/4"; header card, 4" x 3".  

 Prop65 
192 pieces / case................................. 75¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

14437922
Halloween Costume Bear Characters 
Exclusive Assorted. Rubber. 13/4" - 2 x 
21/2" - 31/4"   Prop65 
240 pieces / case................................. 92¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

14426606
Mini Halloween Ghost Missiles 
Exclusive Foam. 13/4 x 41/2"   Small Parts  

 Prop65 
864 pieces / case................................. 32¢ / piece
Minimum Order 24 pieces

13952327
Mini Jack-O’-Lantern Bouncy Balls 
Exclusive Rubber. 3" diam.   Prop65 
144 pieces / case................................. 91¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

14426594
Halloween Monster Slow-Rising 
Squishies Exclusive Assorted. Foam. 21/2" 
- 31/2" x 31/4"   Small Parts   Prop65 
288 pieces / case................................. 84¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

14426595
Halloween Spooky Goo Beaker 
Slime Exclusive Assorted. Plastic. Beaker, 
3".   Prop65 
144 pieces / case................................. 67¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

14432329
Mini Halloween Water 
Games Set Exclusive Plastic. 21/2" x 31/4"  

 Small Parts   Prop65 
144 pieces / case................................. 93¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

14437878
Halloween Witch Finger Flingers 
Exclusive Latex. 4" x 13/4"   Prop65 
1440 pieces / case............................... 42¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

14436110
Ghost Face® Horror Rubber Duck Exclusive Vinyl. 31/2" x 4"   Prop65 
72 piece / case 	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������$10.00 / piece

14436114
IT: Chapter 2™ Pennywise™ the Clown Rubber Duck Exclusive Vinyl. 4" x 41/2" 
© & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. (s24)   Prop65 
72 piece / case 	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������$10.00 / piece
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 WARNING CHOKING HAZARD: Item contains a small ball,  
small part and/or marble. Not for children under three years. 

Prices and case packs subject to change.  All-Ages     Back Wall     Individually Bar Coded     Retail-Ready
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13775181
Long Arm Stuffed Zombies Exclusive 
Assorted. Includes touch fasteners on 
hands. Plush. Hanging, 11"; arm span, 
13".   Prop65 
288 pieces / case..............................$1.42 / piece
Minimum Order 12 pieces

14426615
Halloween Long Arm Stuffed Gorillas 
Exclusive Assorted. Includes touch 
fasteners on hands. Plush. Hanging, 11"; 
arm span, 13".   Prop65 
240 pieces / case..............................$1.20 / piece
Minimum Order 12 pieces

14426600
Halloween Stuffed Donuts Exclusive 
Assorted. Plush. 4" x 4" - 41/2"   Prop65 
240 pieces / case................................. 50¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

14432304
Halloween Stuffed Snakes Exclusive 
Assorted. Plush. 45" x 31/4"   Prop65 
120 pieces / case..............................$1.56 / piece
Minimum Order 12 pieces

6/1708
Mini Colorful Stuffed Hairball 
Characters Exclusive Assorted. Plush. 4"  

 Prop65 
288 pieces / case................................. 95¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

13846544
Halloween Funny Face Stuffed 
Pumpkins Exclusive Assorted. 41/2" diam.  

 Prop65 
144 pieces / case.............................. $1.15 / piece
Minimum Order 12 pieces

13775212
Mini Halloween Emojis Stuffed 
Characters Exclusive Assorted. 
Plush. 31/2"   Prop65 
480 pieces / case....................67¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

14113921
Halloween Stuffed 
Conversation Hearts Exclusive 
Assorted. Plush. 4"   Prop65 
288 pieces / case....................75¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

14113918
Halloween White Stuffed Ghosts 
Exclusive 33/4" x 41/4"   Prop65 
576 pieces / case................................. 80¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

Grab More Spooky Plush Online

45"

13
 WARNING: www.P65Warnings.ca.gov 

See page 3 for details.
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13952302
Halloween Creepy Treats Stationery Sets Exclusive 
Each set includes an 8-pg. coloring book, one sticker 
sheet and 3 assorted safe and non-toxic crayons in a 
4" x 51/2" bag. Conforms to ASTM D-4236.   Small Parts  

 Prop65 
576 pieces / case	����������������������������������������������������������� 47¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

47/472-BC
Witch’s Broom Pens Exclusive 
Wood. Black ink. In clear cylinder. 71/2"   Prop65 
49¢ per piece
24 cylinder / case 	��������������������������������������������������������� $11.60 / cylinder

13811150
Halloween Boxing Pens Assorted. Plastic. Black 
ink. 71/2"   Prop65 
$1.27 per piece
12 PDQs of 24 pieces / case	������������������������������$30.30 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13952303
Mini Halloween Animal Stationery Sets Exclusive 
Each set includes a 3" x 41/2" 8-pg. coloring book, three 
assorted safe and non-toxic crayons and a sticker sheet. 
Conforms to ASTM D-4236.   Small Parts   Prop65 
576 pieces / case	����������������������������������������������������������� 47¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

25/12980
Jack-O’-Lantern Pencils 
Exclusive Wood. 71/2"   Prop65 
11¢ per piece
144 bags / case................. $1.25 / bag
Minimum Order 2 bags

13775340
Halloween Emoji Pencils Exclusive 
Assorted. Wood. 71/2"   Prop65 
11¢ per piece
144 bags / case..........................$1.25 / bag
Minimum Order 2 bags

25/4856
Mini Eyeball Erasers Exclusive Assorted. Rubber. 
1"   Small Parts   Prop65 
13¢ per piece
96 bags / case	������������������������������������������������������$1.45 / bag
Minimum Order 2 bags

13606528
Mini Brain-Shaped Erasers Exclusive Assorted. 
Rubber. 1"   Small Parts   Prop65 
14¢ per piece
72 bags / case	�������������������������������������������������������$1.65 / bag
Minimum Order 2 bags

Stock Up on Stationery
Fill Displays with a Variety of 

Trick-or-Treat Thrills

14
 WARNING CHOKING HAZARD: Item contains a small ball,  
small part and/or marble. Not for children under three years. 

Prices and case packs subject to change.  All-Ages     Back Wall     Individually Bar Coded     Retail-Ready

14,15-9510X.indd   1414,15-9510X.indd   14 12/11/24   12:20 PM12/11/24   12:20 PM



C
ateg

o
ries

Title

Decorate 
4 Pumpkins 

per Kit
Decorate 

3 Pumpkins 
per Kit

Decorate 
4 Pumpkins 

per Kit

 WARNING: www.P65Warnings.ca.gov 
See page 3 for details.

14241113
C. Cool2Create Colorful Mermaid Pumpkin 
Decorating Craft Kit Assorted. Includes self-adhesive 
foam pieces. 1/2" - 101/4" Makes 18.   Small Parts  

 Prop65 
$1.06 per piece
120 bags / case	��������������������������������������������������������������� $1.06 / bag
Minimum Order 6 bags

15

14241115
B. Cool2Create Smiling Shark Pumpkin Decorating 
Craft Kit Assorted. Includes self-adhesive foam pieces 
and wooden dowels. 1" - 81/2" Makes 24.   Small Parts  

 Prop65 
$1.06 per piece
144 bags / case	��������������������������������������������������������������� $1.06 / bag
Minimum Order 6 bags

14241117
A. Cool2Create Ghoul Gang Pumpkin Decorating 
Craft Kit Assorted. Includes self-adhesive foam pieces. 
Makes 24.   Small Parts   Prop65 
$1.06 per piece
180 bags / case	��������������������������������������������������������������� $1.06 / bag
Minimum Order 6 bags

13775330
Mini Halloween Activity Books with Crayons Exclusive 
Includes a box of 4 assorted crayons. Safe and non-toxic. 
Paper. 3" x 51/2" 20 pgs. Conforms to ASTM D-4236.  

 Prop65 
216 pieces / case	������������������������������������������������������������������ 47¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

14437904
Scooby-Doo!™ Halloween 6-Color Crayons 
Only at OTC 6 assorted crayons per box. Safe and non-toxic. 
33/4" Conforms to ASTM D-4236. © & ™ Hanna-Barbera (s25)  

 Prop65 
24 piece / case 	������������������������������������������������������������������ $5.00 / piece

14437891
Scooby-Doo!™ Halloween Magic Screens Only at OTC 
Assorted. Each includes a 3" plastic writing tool. Paper. 
31/4" x 71/4" © & ™ Hanna-Barbera (s25)   Prop65 
720 pieces / case	������������������������������������������������������������������ 25¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

B

A

C

FunExpress.com   800-228-0096
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14368289
Halloween Pumpkin Carving Kit Plastic. 8" x 11" 
$3.30 per piece
2 PDQs of 24 pieces / case	���������������������������������������������������������������������������������������������������������$79.20 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14410297
Pumpkin Color-Changing Lights Assorted. Plastic. 3/4" Includes batteries.   Prop65 
$2.00 per piece
2 PDQs of 24 pieces / case	���������������������������������������������������������������������������������������������������������$48.00 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13972607
Push-Ins Pumpkin Carving Kits Exclusive Assorted. Includes 
metal stakes. Plastic. Faces, 7" x 11/2" x 7"; hands, 5" x 53/4"; 
package, 81/2" x 11".   Prop65 
$1.67 per piece
1 PDQ of 12 pieces / case	������������������������������������������������������� $20.04 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

 

12 Carving 
Kits
per PDQ

24 Pumpkin 
Lights

per PDQ

24 Pumpkin 
Carving Kits

per PDQ

Each set includes:
2 Hands

2 Metal Stakes
1 Plush-In - 3 Assorted Styles

Each kit includes:
1 Scoop
1 Knife
1 Light

INCLUDES 3 AAA BATTERIES

QTY: 1 PC

 

I L

ight Up!
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 WARNING CHOKING HAZARD: Item contains a small ball,  
small part and/or marble. Not for children under three years. 

Prices and case packs subject to change.  All-Ages     Back Wall     Individually Bar Coded     Retail-Ready
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14113994
Witch Boot Mugs Exclusive Plastic. 61/2" 10 oz.  

 Prop65 
72 pieces / case	������������������������������������������������������ $2.27 / piece
Minimum Order 12 pieces

13810939
Clear Skull Mugs Exclusive Plastic. 51/4" 
16 oz.   Prop65 
96 pieces / case................................... 79¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

13872206
Halloween Party Cups Assorted. Plastic. 41/2" 
16 oz.   Prop65 
10¢ per piece
48 packages  / case	������������������������������������������������$3.25 / package
Minimum Order 6 

14367856
Halloween Sayings Party Cups 
Exclusive Assorted. Plastic. 41/2" 16 
oz.   Prop65 
$2.50 per sleeve
1 PDQ of 12 sleeves / case....$30.00 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13972645
Cat Candy Bowls Plastic. 9" Not food 
safe, use wrapped candy only.   Prop65 
108 pieces / case..............................$1.54 / piece
Minimum Order 6 pieces

70/4194
Spider Table Sprinkles Plastic. 3/4"  

 Small Parts   Prop65 
50 bag / case ......................................$2.05 / bag

13992102
Spooky Caution Party Tape Assorted. 
Plastic. 6 ft. x 2"   Prop65 
144 cards / case.....................................71¢ / card
Minimum Order 12 cards

14437861
Halloween Messages Tumblers Exclusive Plastic. 63/4" 
30 oz.   Prop65 
120 pieces / case	����������������������������������������������������������� 63¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

13972648
Skeleton Lawn Bags Exclusive Assorted. 
Plastic. Large bag, 35" x 47"; small bags, 
24" x 30"   Prop65 
$1.25 per piece
6 PDQs of 12 pieces / case	���������������$14.99 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13980199
Halloween Party Decorating Kit 
Plastic.   Prop65 
48 cards / case....................................$2.30 / card
Minimum Order 6 cards

13980210
Halloween Haunted House Party 
Decorating Kit Plastic.   Prop65 
48 cards / case....................................$2.18 / card
Minimum Order 6 cards

Party Su
p

p
lies

H
a
llo

w
e
e
n

24 Pumpkin 
Lights

per PDQ

13972649
Zombie Lawn Bags Exclusive Assorted. 
Plastic. Large bag, 35" x 47"; small bags, 
24" x 30"   Prop65 
$1.25 per piece
6 PDQs of 12 pieces / case	���������������$14.99 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

17FunExpress.com   800-228-0096
 WARNING: www.P65Warnings.ca.gov 

See page 3 for details.
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14410295
Cool2Create Trunk-or-Treat Decorating Kits Floor Display Series 2 
Cardboard. 18" x 10" x 291/2" Assembly required. 
$5.00 per piece
1 PDQ of 24 kits / case	���������������������������������������������������������������������������������������������� $120.00 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

 

29
1/2 "

10"

18"

Contact your rep to reserve stock!

DECORATING KIts

QTY: 24 KITS

DECORATING KIts

CREATIVE FUN FOR EVERYONE!

Trunk or treat
Decorating Kits ACTUAL SIZE

28 in
 / 711 m

m

4 in
 / 102 m

m

18 in / 457 mm

Made in China Distributed by Fun Express Omaha, NE 68127

funexpress.com
abcd3    xx/xx
PO# xxxxxxxx

14410293

DIELINE
CMYK

PROCESS COLOR

DO NOT PRINT DIE LINES OR MEASUREMENTS.REFER TO PANTONE MATCHING SYSTEM® FOR EXACT COLORS.

1 PAGEGERY NIBLE5/24/24
REVISED

00/00/00

14410293 TRUNK OR TREAT PIRATE KIT FUN FLAP

MATERIALS

MATERIALS

FINISH COATING TO BE A HIGH GLOSS VARNISH.  HEADER MUSTCOVER 2 MIL HIGH CLARITY LLDPE BAG FROM SIDE TO SIDE.

© ALL ARTWORK COPYRIGHT OF FUN EXPRESS. ALL CONCEPTS ARE CONFIDENTIAL AND TO BE USED EXCLUSIVELY FOR FUN EXPRESS. 

PLEASE REFER TO THE PACKAGING SECTION OF THE VENDOR GUIDE FOR REQUIRED SPECIFICATIONS.
FINISHED PACKAGING MUST CONTAIN A STURDY C-FLUTE CORRUGATED CARDBOARD INSERT.

tRUNK OR TREAT DECORATING KIT

tRUNK OR TREAT DECORATING KIT

ACTUAL SIZE

28 in
 / 711 m

m

4 in
 / 102 m

m

18 in / 457 mm

Made in China Distributed by Fun Express Omaha, NE 68127

funexpress.com
abcd3    xx/xx
PO# xxxxxxxx

14410292

DIELINE
CMYK

PROCESS COLOR

DO NOT PRINT DIE LINES OR MEASUREMENTS.REFER TO PANTONE MATCHING SYSTEM® FOR EXACT COLORS.

1 PAGEGERY NIBLE5/28/24
REVISED

00/00/00

14410292 TRUNK OR TREAT MUMMY KIT FUN FLAP

MATERIALS

MATERIALS

FINISH COATING TO BE A HIGH GLOSS VARNISH.  HEADER MUSTCOVER 2 MIL HIGH CLARITY LLDPE BAG FROM SIDE TO SIDE.

© ALL ARTWORK COPYRIGHT OF FUN EXPRESS. ALL CONCEPTS ARE CONFIDENTIAL AND TO BE USED EXCLUSIVELY FOR FUN EXPRESS. 

PLEASE REFER TO THE PACKAGING SECTION OF THE VENDOR GUIDE FOR REQUIRED SPECIFICATIONS.
FINISHED PACKAGING MUST CONTAIN A STURDY C-FLUTE CORRUGATED CARDBOARD INSERT.

tRUNK OR TREAT DECORATING KIT

tRUNK OR TREAT DECORATING KIT

ACTUAL SIZE

28 in
 / 711 m

m

4 in
 / 102 m

m

18 in / 457 mm

Made in China Distributed by Fun Express Omaha, NE 68127

funexpress.com
abcd3    xx/xx
PO# xxxxxxxx

QTY: 1 KIT

14410291

DIELINE
CMYK

PROCESS COLOR

DO NOT PRINT DIE LINES OR MEASUREMENTS.REFER TO PANTONE MATCHING SYSTEM® FOR EXACT COLORS.

1 PAGEGERY NIBLE5/28/24
REVISED

00/00/00

14410291 TRUNK OR TREAT ZOMBIE KIT FUN FLAP

MATERIALS

MATERIALS

FINISH COATING TO BE A HIGH GLOSS VARNISH.  HEADER MUSTCOVER 2 MIL HIGH CLARITY LLDPE BAG FROM SIDE TO SIDE.

© ALL ARTWORK COPYRIGHT OF FUN EXPRESS. ALL CONCEPTS ARE CONFIDENTIAL AND TO BE USED EXCLUSIVELY FOR FUN EXPRESS. 

PLEASE REFER TO THE PACKAGING SECTION OF THE VENDOR GUIDE FOR REQUIRED SPECIFICATIONS.
FINISHED PACKAGING MUST CONTAIN A STURDY C-FLUTE CORRUGATED CARDBOARD INSERT.

CREATIVE FUN FOR EVERYONE!

tRUNK OR TREAT DECORATING KIT

tRUNK OR TREAT DECORATING KIT

ACTUAL SIZE

28 in
 / 711 m

m

4 in
 / 102 m

m

18 in / 457 mm

Made in China Distributed by Fun Express Omaha, NE 68127

funexpress.com
abcd3    xx/xx
PO# xxxxxxxx

14410290

DIELINE
CMYK

PROCESS COLOR

DO NOT PRINT DIE LINES OR MEASUREMENTS.REFER TO PANTONE MATCHING SYSTEM® FOR EXACT COLORS.

1 PAGEGERY NIBLE5/28/24
REVISED

00/00/00

14410290 TRUNK OR TREAT WEREWOLF KIT FUN FLAP

MATERIALS

MATERIALS

FINISH COATING TO BE A HIGH GLOSS VARNISH.  HEADER MUSTCOVER 2 MIL HIGH CLARITY LLDPE BAG FROM SIDE TO SIDE.

© ALL ARTWORK COPYRIGHT OF FUN EXPRESS. ALL CONCEPTS ARE CONFIDENTIAL AND TO BE USED EXCLUSIVELY FOR FUN EXPRESS. 

PLEASE REFER TO THE PACKAGING SECTION OF THE VENDOR GUIDE FOR REQUIRED SPECIFICATIONS.
FINISHED PACKAGING MUST CONTAIN A STURDY C-FLUTE CORRUGATED CARDBOARD INSERT.

tRUNK OR TREAT DECORATING KIT

tRUNK OR TREAT DECORATING KIT

18 Prices and case packs subject to change.  All-Ages     Back Wall     Individually Bar Coded     Retail-Ready
 WARNING CHOKING HAZARD: Item contains a small ball,  
small part and/or marble. Not for children under three years. 
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• Easy and convenient setup  • 4 assorted decorating kit styles per PDQ    

• Fits most vehicle types  • Each PDQ contains 24 decorating kits

14368264
Cool2Create Trunk-or-Treat Decorating Kits Power Panel Display Exclusive 
Cardboard. 18" x 10" x 291/2" Assembly required.   Prop65 
$5.00 per piece
1 PDQ of 24 kits / case	������������������������������������������������������������������������������������������ $120.00 / PDQ

29
1/2 "

10" 18"

19FunExpress.com   800-228-0096
 WARNING: www.P65Warnings.ca.gov 

See page 3 for details.
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14426592
Halloween Jack-O’-Lantern Nutcracker Exclusive 
Wood. 3" x 10"   Prop65 
48 piece / case 	������������������������������������������������������������ $8.50 / piece

13980195
Large Yard Skeleton Plastic. 
20"   Prop65 
24 pieces / case........... $3.52 / piece
Minimum Order 6 pieces

13980191
Halloween Decoration Yard Signs 
Assorted. Wood. 3 ft.   Prop65 
$12.56 per piece
1 PDQ of 9 pieces / case............ $112.99 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

 

CHANGES 
COLORS

ROTATING             LED LIGHT
Projects Light onto Walls and Ceilings

EYE-CATCHING PACKAGINGREADY for RETAIL!

70/8165
Halloween Silhouette Luminary Bags Exclusive 
Assorted. Paper. 10" Not flame retardant. Recommended 
for use with battery-operated tea lights.   Prop65 
120 bag / case 	���������������������������������������������������������������$2.00 / bag

25/110
Stretchable Spider Webs Polyester. Each .70 oz. web 
includes a 11/2" plastic spider.   Prop65 
288 pieces / case	������������������������������������������������������������ 63¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

WATCH IT
at FunExpress.com

13980194
Rotating Spider LED Light 
Exclusive Plastic. 41/2"   Prop65 
24 piece / case .............. $7.61 / piece

D
ec
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r
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n

20
 WARNING CHOKING HAZARD: Item contains a small ball,  
small part and/or marble. Not for children under three years.  All-Ages     Back Wall     Individually Bar Coded     Retail-ReadyPrices and case packs subject to change.
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13972617
Medium Reflective Halloween 
Tote Bags Assorted. Nonwoven 
polypropylene. 10" x 12" with 81/2" 
handles.   Prop65 
48 pieces / case...........................$1.38 / piece
Minimum Order 12 pieces

13952210
Bulk Large Halloween Tote Bag Assortment Exclusive Nonwoven polypropylene. 15" x 17" with 111/2" handles. 
Assortment may vary.   Prop65 
400 pieces / case	�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������52¢ / piece
Minimum Order 100 pieces

25/5838
Large Iconic Halloween Tote Bags Exclusive Assorted. Nonwoven polypropylene. 
15" x 17" with 10" handles.   Prop65 
360 pieces / case	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ 73¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

25/2577
Large Jack-O’-Lantern Tote Bags Exclusive 
Nonwoven polypropylene. 15" x 161/2" with 11" 
handles.   Prop65 
360 pieces / case	����������������������������������������������� 65¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

13699680
Large Bright Halloween Tote Bag 
Assortment Exclusive Nonwoven polypropylene. 
15" x 161/2" with 11" handles Assortment 
may vary.   Prop65 
36 pieces / case	������������������������������������������������45¢ / piece
Minimum Order 36 pieces

25/6417
Large Trick-or-Treat Tote 

Bags Exclusive Assorted. 
Nonwoven polypropylene. 
15" x 161/2" with a 10" 

handles.   Prop65 
288 pieces / case...........90¢ / piece

Minimum Order 12 pieces

Tric
k-O

r-Tre
a
t

B
ag

s

400 pcs.

21FunExpress.com   800-228-0096
 WARNING: www.P65Warnings.ca.gov 

See page 3 for details.
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BUCKETS – 
Buy the orange 
bucket or an 
assortment of 
neon colors!

24 
Pieces 

per PDQ

3 modes:

• steady

13746387
Orange Jack-O’-Lantern Trick-or-
Treat Buckets Plastic. 61/2" x 81/2" 
diam. with 41/2" handles.   Prop65 
12 pieces / case.......................... 95¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

13746391
Neon Jack-O’-Lantern Trick-or-Treat 
Buckets Assorted. Plastic. 61/2" x 81/2" 
diam. with 41/2" handles.   Prop65 
12 pieces / case................................95¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

13811337
Light-Up Halloween Buckets Exclusive Plastic. 
61/2" Includes batteries.   Small Parts   Prop65 
$2.46 per piece
2 PDQs of 24 pieces / case	�����������������������������$59.05 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13902169
Teal Jack-O’-Lantern Buckets Plastic. 
61/2" x 81/2" diam. with 41/2" handle.  

 Prop65 
95¢ per piece
1 PDQ of 24 pieces / case..............$22.80 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13605102
Mini Pumpkin Buckets Exclusive Plastic. 
2" with a 11/2" handle.   Prop65 
576 pieces / case.............................. 28¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

TEAL BUCKETS - 
Teal pumpkins signify 
food allergies. If a child 
carries a teal bucket it 
means they need candy 
alternative treats, and 
those using the buckets 
at a party or event are 
indicating they are a 
food allergy safe space.

22  All-Ages     Back Wall     Individually Bar Coded     Retail-ReadyPrices and case packs subject to change.
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 WARNING CHOKING HAZARD: Item contains a small ball,  
small part and/or marble. Not for children under three years. 
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TitleJWC1247  
Squishmallows 

Holly Owl Treat Pail

JWC1315  
Squishmallows Bella 

Spider Treat Pail

JWC1249  
Squishmallows 

Cam Cat Treat Pail

JWC1312  Squishmallows 
Stump Skeleton Treat Pail

JWC1314  Squishmallows 
Autumn Black Cat Treat Pail

JWC1317  
Squishmallows Paloma 

Pegas Treat Pail

JWC1316  
Squishmallows 

Fifi Fox Treat Pail

JWC1248  
Squishmallows 

Emily Bat Treat Pail

JWC1313  Squishmallows 
Marvin Monster Treat Pail

Bella Bella 
SpiderSpider

Cam Cam 
CatCat

Holly Holly 
OwlOwl

PPaloma aloma 
PegasPegas

Marvin Marvin 
MonsterMonster

Emily Emily 
BatBat

Fifi Fifi 
FoxFox

Stump Stump 
SkeletonSkeleton

Autumn Autumn 
Black Black 
CatCat

mallows
Treat PailsSquishmallows™ Treat Pail Plush. 8" x 5" x 10"  

Piece per style
8 piece / case 	�������������������������������������������������������������������������������������������������$11.00 / piece

23
 WARNING: www.P65Warnings.ca.gov 

See page 3 for details. FunExpress.com   800-228-0096
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LIGHT-
UP

QTY: 1 PC

LIGHT-
UP

INCLUDES 2 CR1220 (3V) BATTERIES

QTY: 1 PC

LIGHT-
UP

INCLUDES 2 CR1220 (3V) BATTERIES

QTY: 1 PC

LIGHT-
UP

INCLUDES 2 CR1220 (3V) BATTERIES

QTY: 1 PC

LIGHT-
UP

INCLUDES 2 CR1220 (3V) BATTERIES

3
LIGHT MODES!

LIGHT-UP
LIGHT-UP

3LIGHT MODES!

APPROX. 9.5” / 241 mm 

APPROX. 13.5” / 343 m
m
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14410277
Halloween Light-Up Bracelets Assorted. Plastic. 23/4" diam. 
Includes batteries.   Small Parts   Prop65 
48 cards / case	������������������������������������������������������������������������ $1.50 / card
Minimum Order 24 cards

13902168
Light-Up Halloween Badges Assorted. Plastic. 31/2" Includes 
batteries.   Small Parts   Prop65 
89¢ per piece
4 PDQs of 24 pieces / case	���������������������������������������������������� $21.36 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13872204
Preferred Glow Halloween Jewelry Stick 
Assortment PDQ Plastic. 8" Glow lasts up to 6 hours.  

 Small Parts   Prop65 
$1.49 per tube
2 PDQs of 24 tubes / case	����������������������������������������������������� $35.60 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13972638
Mini Halloween Icon Flashlights on a Rope Assorted. 
Plastic. Each 33/4" flashlight is on a 30" nylon cord. Requires 1 
“AA” battery, not included.   Small Parts   Prop65 
480 pieces / case	����������������������������������������������������������������������31¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

25/3346
Halloween Beaded Necklaces with 
Light-Up Pumpkin Plastic. 24" with a 11/2" 
pumpkin. Includes batteries.   Small Parts  

 Prop65 
576 pieces / case	�����������������������������������������75¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

13846837
Light-Up Jack-O’-Lantern Necklaces 
Plastic. 21/4" x 21/2" charms on 24" circ. nylon 
breakaway cords. Includes batteries.  

 Small Parts   Prop65 
720 pieces / case	�����������������������������������������85¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

14421623
Glow-in-the-Dark Trick-or-Treat Beaded Bracelet Craft 
Kit Exclusive Includes glow-in-the-dark beads, silver-plated, 
metal flat, round beads and clear, stretchy cording. Beads, 
4mm-15mm; cord, 14". Makes 6. Expose items to direct 
daylight to activate glow.   Small Parts   Prop65 
75¢ per piece
720 bags / case	����������������������������������������������������������������������������75¢ / bag
Minimum Order 6 bags
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2025 Halloween Assorted
Glow Display

44"

24
 WARNING CHOKING HAZARD: Item contains a small ball,  
small part and/or marble. Not for children under three years. 

Prices and case packs subject to change.  All-Ages     Back Wall     Individually Bar Coded     Retail-Ready
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Pricing and Case Pack subject to change.

• Kid-Approved fun glow items for a safe Halloween night
• Each display contains 147 Glow items.
• 5 assorted types of Glow Items

3. Glow
2. Shake

1. Snap

2025 Halloween Assorted
Glow Display

14410300
Halloween Let's Glow Spooky Floor Display Cardboard. Assembled, 373/4" x 44". 
Includes 147 assorted glow items. Assembly required.   Small Parts   Prop65 
90¢ per piece
1 display of 147 pieces / case	��������������������������������������������������������������������������������������������������$132.30 / display
Minimum Order 1 display

27 pcs.

32 pcs.

32 pcs.

36 pcs.

20 pcs.

37.8"

5.11"

44"

Contact Your Rep
To Reserve Stock!

25FunExpress.com   800-228-0096
 WARNING: www.P65Warnings.ca.gov 

See page 3 for details.
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14385193
A. Halloween Expanding Tube Fidget Toy 
Keychains Assorted. Plastic. 4" stretch to 10" on a 1" 
metal ring.   Small Parts   Prop65 
480 pieces / case	������������������������������������������������������������ 55¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

14437923
B. Bulk Lotsa Pops Popping Toy Mini Halloween 
Keychain Assortment Exclusive Plastic. 11/2" charm 
with a 1" metal key ring.   Small Parts   Prop65 
1440 pieces / case	���������������������������������������������������������� 22¢ / piece
Minimum Order 48 pieces

14426598
Jack-O’-Lantern Gel Bead Keychains Vinyl. 2" and 1" 
metal key ring.   Small Parts   Prop65 
240 pieces / case	������������������������������������������������������������ 60¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

14414509
Kids Monster Glove Assorted. Rubber. 
One size fits most.   Small Parts 
60 pieces / case.................................$1.17 / piece
Minimum Order 6 pieces

25/716
Bulk Halloween Glow-in-the-
Dark Tattoos Exclusive Assorted. 
Paper. Easy to apply and remove. 
Safe and non-toxic. 11/2" Expose 
items to direct daylight to activate 
glow.  

 Prop65 
2¢ per piece
480 bags / case...........................58¢ / bag
Minimum Order 2 bags

Black Light!

I G
low!

I G
low!13744655

Glow-in-the-Dark Martian 
Fingers Vinyl. 3" Expose 
items to direct daylight to 
activate glow.   Prop65 
7¢ per piece
240 bags / case.............. 69¢ / bag
Minimum Order 6 bags

13699006
Martian Fingers Exclusive Assorted. 
Vinyl. 3"   Small Parts   Prop65 
72 pieces / case..............................92¢ / piece
Minimum Order 6 pieces

13959540
Black Light Slap Bracelets Assorted. 
Metal. 9"   Prop65 
51¢ per piece
24 PDQs of 12 pieces / case	��������������$6.01 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13702921
Black Spider Rings Plastic. 11/2"  

 Small Parts   Prop65 
3¢ per piece
288 bags / case..................................... 80¢ / bag
Minimum Order 6 bags

 WARNING CHOKING HAZARD: Item contains a small ball,  
small part and/or marble. Not for children under three years. Prices and case packs subject to change.
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13750491
Princess Tiaras with Wand 
Assorted. Plastic. Wand, 121/2"; 
tiara, 6" x 3". Card, 6" x 10".  

 Small Parts   Prop65 
36 cards / case...................$1.53 / card
Minimum Order 6 cards

25/1320
Monster Masks Exclusive 
Assorted. Foam. Each with 
an elastic band. 71/2"  

 Small Parts   Prop65 
432 pieces / case..........30¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

13606351
Halloween Costume Award Ribbons 
Exclusive Assorted. Polyester. 2" x 6"  

 Prop65 
500 bag / case ....................................$2.15 / bag

15/140
Kids Train Engineer Caps 
Polyester. Adjustable plastic 
band. 23" circ. 
336 pieces / case......... $1.24 / piece
Minimum Order 12 pieces

25/2561
Neon Fedora Hats 
Exclusive Assorted. Plastic. 
Black band. 22" circ. 
432 pieces / case.......... 43¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

13770388
Kids Cowboy Hats with 
Star Exclusive Assorted. 22" 
circ.   Prop65 
144 pieces / case.........$1.60 / piece
Minimum Order 12 pieces

25/502
Fire Chief Hats Exclusive 
Plastic. 22" circ. Not a protective helmet. 
576 pieces / case	��������������������������������������������������������������29¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

14/1365
Firefighter Vest Exclusive 
Nonwoven polyester. 17" x 20" Imported.   Prop65 
120 bag / case 	����������������������������������������������������������������$3.20 / bag

25/1615
Kids Yellow Construction Hats Exclusive 
Plastic. 22" circ. Not a protective helmet. 
576 pieces / case	��������������������������������������������������������������37¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

14/1364
Construction Worker Vest Exclusive 
Nonwoven polyester. 17" x 20" Imported.   Prop65 
120 piece / case 	����������������������������������������������������������� $3.20 / piece

Top Off Costume 
Displays with 
FUN Finds

27
 WARNING: www.P65Warnings.ca.gov 

See page 3 for details. FunExpress.com   800-228-0096
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25/5388
A. Halloween Costume Rubber Ducks 
Exclusive Assorted. Vinyl. 2" Duckies do not 
float upright.   Prop65 
60 bags of 12 pieces / case 	����������������$3.90 / bag

25/3027
B. Halloween Rubber Ducks Exclusive 
Assorted. 2" Duckies do not float upright.  

 Prop65 
60 bag / case ......................................$3.90 / bag

14426588
C. Mini Halloween-Printed Rubber 
Ducks Exclusive Assorted. Vinyl. 11/4" 
Duckies do not float upright.   Prop65 
60 bag / case ......................................$4.50 / bag

39/8
Bulk Mini Scary Spiders Halloween Decorations Plastic. 
11/2"   Small Parts   Prop65 
50 bags of 144 pieces / case 	���������������������������������������������������������$1.90 / bag

25/3481
Stretchy Skeletons Exclusive Vinyl. 
These stretch from 6" - 10".  

 Small Parts   Prop65 
40 bag / case ......................................$3.65 / bag

25/1247
Mini Standing Halloween Porcupine 
Characters Exclusive Assorted. Vinyl. 21/2"  

 Small Parts   Prop65 
15 bags of 36 pieces / case 	��������������$10.70 / bag

25/29910
Halloween Character Bendables Assorted. Vinyl. 
3" - 31/2"   Prop65 
30 bags of 24 pieces / case 	�����������������������������������������������������������$8.00 / bag

14426589
Halloween Green Monster Tiny 
Hands Finger Puppets Exclusive Vinyl. 
11/2 x 21/4"   Small Parts   Prop65 
50 bag / case ......................................$5.25 / bag

14426585
Bright Squishy Bat 
Finger Puppets Assorted. Vinyl. 21/4"  

 Small Parts   Prop65 
60 box / case ......................................$4.40 / box

25/5976
Mini Pumpkin Stress Toys Exclusive 
Foam. 2"   Small Parts   Prop65 
48 bags of 24 pieces / case 	����������������$7.20 / bag

14385162
Bulk Halloween Pull-Back 
Racer Toys Assorted. Plastic. 11/2"  

 Small Parts   Prop65 
20 bag / case ....................................$12.50 / bag
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small part and/or marble. Not for children under three years. 
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14426602
Halloween Sticky Bats Exclusive 
Assorted. Vinyl. 21/2" x 11/4" on an 8" 
sticky string.   Small Parts   Prop65 
120 bag / case ....................................$2.90 / bag

14271644
Mini Halloween Stuffed 
Glitter Characters Exclusive 
Assorted. Plush. 3" – 4"  

 Prop65 
48 bag / case ...............$10.00 / bag

14422785
Stuffed Spookley the Square 
Pumpkin™ Toys Only at OTC Plush. 
61/2" x 4" All elements © & ®/TM Holiday 
Hill Enterprises, LLC. All rights reserved.  

 Prop65 
24 bag / case ....................................$12.75 / bag

14426614
Large Inflatable Halloween Pumpkins Exclusive 
Assorted. Vinyl. Inflated, 
21" x 241/2".   Small Parts   Prop65 
24 bag / case 	�������������������������������������������������������� $8.50 / bag

14426617
Bulk Mini Halloween Water Ball 
YoYos Exclusive Assorted. Each 11/2" vinyl 
ball comes on a 41/2" cord. 
Adult supervision required.  

 Small Parts   Prop65 
8 box / case ......................................$10.00 / box

14113937
Glow-in-the-Dark Eyeball Table Tennis 
Balls Exclusive Plastic. 11/2" (38mm) 
Expose items to direct daylight to activate 
glow.   Small Ball   Prop65 
60 bag / case ......................................$3.40 / bag

14437862
Halloween Fidget Spinner Balls 
Exclusive Assorted. Plastic. 2" Not intended 
for use by children under 8. For use only 
under close adult supervision.  

 Small Parts   Prop65 
48 bag / case ......................................$7.50 / bag

13981220
Glow-in-the-Dark Jack-O’-Lantern 
Halloween Squeeze Balls Vinyl. 
21/2" Expose items to direct daylight to 
activate glow.   Prop65 
12 box / case ................................ $9.50 / box

14432302
Mini Halloween Pumpkin Jigsaw 
Puzzles Exclusive Assorted. Chipboard. 
9-pc. puzzles. Completed, 41/4" x 33/4".  

 Small Parts   Prop65 
60 bag / case ......................................$3.00 / bag

25/1338
Jack-O’-Lantern Whoopee Cushions 
Exclusive Rubber. 8"   Prop65 
24 bags of 12 pieces / case 	����������������$7.40 / bag

 

 

14241250
Halloween Find the Skeleton Scavenger Hunt Game Exclusive Cardstock. 6" x 8" 
card; skeletons, 21/2" x 31/4"   Prop65 
120 bag / case 	���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� $2.00 / bag

 

Scare Up More 
Halloween Items Online
Order Soon for Best Availability

I GLOW!

29FunExpress.com   800-228-0096
 WARNING: www.P65Warnings.ca.gov 

See page 3 for details.
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14241176
Bulk Black Spider Web Rings Exclusive Plastic. 1" x 1"  

 Small Parts   Prop65 
60 piece / case 	�����������������������������������������������������������$3.75 / piece

14437872
Spooky Fun Ghost Rings Exclusive Assorted. Rubber. 
1" diam. with 1" charms.   Prop65 
100 piece / case 	���������������������������������������������������������$5.00 / piece

14385135
Halloween Stretchy Fidget Bracelets Assorted. 
Rubber. 1" – 11/2" x 73/4"  

 Small Parts   Prop65 
60 piece / case 	�����������������������������������������������������������$5.00 / piece

14426580
Hocus Pocus Beaded Bracelet Assortment Exclusive 
Plastic. 21/2" circ. Assortment may vary.   Small Parts  

 Prop65 
1440 pieces / case	��������������������������������������������������������� 28¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

14437858
Spooky Fun Ghost Charm Necklaces Exclusive Acrylic. 
2" charm on 24" nylon breakaway cord.   Small Parts  

 Prop65 
100 piece / case 	���������������������������������������������������������$5.50 / piece

14422808
Bulk Spookley the Square Pumpkin™ Character 
Necklaces Only at OTC Plastic. 24" breakaway necklace 
with 2" charm. All elements © & ®/TM Holiday Hill 
Enterprises, LLC. All rights reserved.  

 Prop65 
30 piece / case 	�����������������������������������������������������������$8.25 / piece

39/402
Bulk Glow-in-the-Dark Vampire Teeth Plastic. 21/2" 
Expose items to direct daylight to activate glow.   Prop65 
100 bags of 72 pieces / case 	�����������������������������������������$3.75 / bag

13659359
White Fangs Vampire Teeth Plastic. 21/2"  

 Small Parts   Prop65 
100 piece / case 	���������������������������������������������������������$2.50 / piece

14437924
Bulk Halloween Spooky Fun Temporary Tattoos 
Exclusive Assorted. Easy to apply and remove. Safe and 
non-toxic. 11/2"   Prop65 
240 piece / case 	���������������������������������������������������������$3.40 / piece

14426597
Large Metallic Laminated Halloween Tote Bags 
Exclusive Laminated nonwoven polypropylene. 15" x 
17" with 11" handle.   Prop65 
30 piece / case 	���������������������������������������������������������$12.30 / piece

14271529
Halloween Glow Wands Exclusive Assorted. Plastic. 81/4"  

 Prop65 
60 piece / case 	����������������������������������������������������������������$8.50 / piece

13746377
Black Cauldrons Assorted. Plastic. 8", 12" and 16" cauldrons.   Prop65 
1 box of 1 set / case 	��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������$22.50 / box
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25/6124
Fall Bowling Set Exclusive Plastic. Pins, 
81/2"; ball, 4". 
16 bag / case ......................................$6.40 / bag

14271467
Fall Acorn Rubber Ducks Exclusive 
Assorted. Vinyl. 2" Duckies do not float 
upright. 
60 bag / case ......................................$3.90 / bag

25/3270
Thanksgiving Rubber Ducks Exclusive 
Assorted. (1 dz./PBH) 2" Duckies do not 
float upright. 
60 bag / case ......................................$3.90 / bag

14437910
Mini Turkey Porcupine Characters 
Exclusive Vinyl. 11/2" x 13/4"   Small Parts 
48 piece / case .................................$4.50 / piece

14437863
Mini Fall Leaf Jigsaw Puzzles Exclusive 
Assorted. Chipboard. 12-pc. puzzles. 
Completed, 4" x 4".   Small Parts 
60 bag / case ......................................$3.65 / bag

14437881
Mini Happy Thanksgiving Turkey 
Footballs Exclusive Vinyl. 4" 
24 bag / case ......................................$8.50 / bag

14426621
Thanksgiving Turkey Whoopee 
Cushions Exclusive Rubber. 8" x 101/2" 
24 bag / case ......................................$6.90 / bag

14437879
Vinyl Thanksgiving Turkey 
Finger Puppets Exclusive Vinyl. 
11/2" x 11/2"   Small Parts 
60 bag / case ......................................$4.50 / bag

5/1392
Bulk Fall Pencil Assortment Exclusive 
Cellophane. Assortment may vary. 
11¢ per piece
1728 boxes / case................................... 11¢ / box
Minimum Order 144 boxes

14114276
Bulk Fall Pumpkin Pencil Assortment 
Exclusive Wood. 71/2" Assortment may vary. 
12¢ per piece
2880 boxes / case................................... 12¢ / box
Minimum Order 72 boxes

12/4303
Fall Stampers Exclusive Assorted. Plastic. 
Conforms to ASTM D-4236.   Small Parts 
15¢ per piece
192 bags / case.......................................90¢ / bag
Minimum Order 4 bags

14437856
Turkey Rings Exclusive Plastic. 11/2" x 11/2"  

 Prop65 
100 bag / case ....................................$2.75 / bag

39/2071
Fall Leaves Pinwheels Exclusive 
Assorted. Plastic. 12"   Small Parts 
10 box / case ......................................$7.45 / box

3/528
250 Decorative Fall Leaves Assorted. 
(250 pcs./unit, PBH) 21/2" - 23/4" 
96 bag / case ......................................$1.65 / bag

14426591
Thanksgiving Turkey Nutcracker 
Exclusive Wood. 3" x 10" 
48 box / case ...................................... $8.50 / box

14241238
Fall Find the Scarecrow Game for 24 
Exclusive Includes 24 paper game sheets 
and 10 cardstock scarecrows. Game 
sheet, 6" x 8"; scarecrow, 21/4" x 3". 
120 bag / case ....................................$2.50 / bag
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ORDER EARLY

Jack Nisi
jnisi@funexpress.com

888-999-0435

Jay Wissing
jwissing@funexpress.com

888-999-0364

Arnell Hodges
ahodges@funexpress.com

402-939-3027

Chuck Bodfield
Sr. Operations Sales Manager

Keith Neemann
kneemann@funexpress.com

402-939-1449

Contact your rep to Reserve Your Stock of Holiday Selections
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Eye-Catching Full-Color 
Header & Tray Design

13972804
Christmas Stand-Alone Display Plastic. Assembled, 32" x 291/2" x 47" 
with 17" header. Assembly required. Assortment may vary. 
78¢ per piece
1 display of 646 pieces / case	���������������������������������������������������������������$502.40 / display
Minimum Order 1 display

291/2"

32"

Space efficient, 
stand-alone display 

includes 25 UNIQUE 
Holiday products!

Item breakdown available 
upon request.

Product 
assortment 
may vary.

Ask your rep about Customization Possibilities!

47"

Preloaded with 
25 Unique
Products 
FOR ONLY $50240

Floor Display
2025 HOLIDAY

33FunExpress.com   800-228-0096
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13953622
Value PDQ Christmas Impulse PDQ Program  Assortment may vary.   Small Parts & Ball   Prop65 
1 program of 28 PDQS	����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� $569.80 / program
Minimum Order 1 program

Value PDQ Program
2025 CHRISTMAS

With easy assembly, ability to sell right out of the box and 
20% savings using this program versus buying the PDQs 

individually, this is a must-have favor program!

Items shown in the PDQ Program 
may vary due to availability.

28 PDQs 
FOR ONLY 

$56980

34
 WARNING CHOKING HAZARD: Item contains a small ball,  
small part and/or marble. Not for children under three years. 
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14538320
Value PDQ Christmas Stuffed 
Chubby Yetis Assorted. Plush. 43/4" 
x 41/4" 
$1.95 per piece
1 PDQ of 12 pieces / case......... $23.40 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14538319
Value PDQ Mini Christmas Green 
& Red Santa Hats Brown Stuffed 
Bears Assorted. Plush. 4" 
$1.55 per piece
1 PDQ of 12 pieces / case......... $18.60 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13908533
Value PDQ Christmas Pull-Back 
Trains Plastic. 21/2"   Small Parts 
75¢ per piece
1 PDQ of 36 pieces / case......... $27.00 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14264862
Value PDQ Christmas Stuffed 
Labradoodles Plush. 41/2" 
$1.70 per piece
1 PDQ of 12 pieces / case......... $20.40 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14538321
Value PDQ Red Rubber Ducks 
Vinyl. 2" Duckies do not float upright. 
55¢ per piece
1 PDQ of 48 pieces / case......... $26.40 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14264859
Value PDQ Snowman Foam 
Dough Plastic containers, 3". 
Safe and non-toxic. 
Conforms to ASTM D-4236. 
95¢ per piece
1 PDQ of 24 pieces / case......... $22.80 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13953562
Value PDQ Holiday Character 
Bendables Assorted. Vinyl. 4"  

 Prop65 
75¢ per piece
1 PDQ of 36 pieces / case......... $27.00 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14264866
Value PDQ Christmas Wind-Up 
Toys Assorted. Plastic. 3" 
75¢ per piece
1 PDQ of 36 pieces / case......... $27.00 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

  13952929
Value PDQ Whimsical Christmas 
Elf Pull-Back Sleighs Plastic. 2"  

 Small Parts 
75¢ per piece
1 PDQ of 36 pieces / case......... $27.00 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

Reserve Your Stock Call Your Rep to Discuss 
Christmas Selections
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13972623
Value PDQ Winter Animal Glitter Water Splat Balls 
Exclusive Vinyl. 21/2" 
$1.41 per piece
1 PDQ of 18 pieces / case	������������������������������������������� $25.30 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14526339
Value PDQ Mini Christmas Peppermint Candy Stuffed 
Animals Assorted. Plush. 31/4" - 33/4" x 33/4" - 41/4" 
$1.65 per piece
1 PDQ of 12 pieces / case	������������������������������������������� $19.80 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14526343
Value PDQ Christmas Expanding Tube Fidget Toy 
Keychains Assorted. Plastic. 4" stretch to 10" on a 1" 
metal ring. 
65¢ per piece
1 PDQ of 48 pieces / case	������������������������������������������� $31.20 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14526340
Value PDQ Christmas Fidget Spinner Ball Toys 
Assorted. Plastic. 2" x 13/4" Recommended for ages 7 
years old and up. 
1 PDQ of 1 pieces / case	��������������������������������������������� $28.80 / PDQ

14526342
Value PDQ Christmas Ring Toss Handheld Water 
Games Assorted. Plastic. 23/4" x 51/2" 
$1.15 per piece
1 PDQ of 24 pieces / case	������������������������������������������� $27.60 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13953560
Value PDQ Holiday Activity Pads Paper. 
51/4" x 73/4" 48 pgs. 
40¢ per piece
1 PDQ of 48 pieces / case	������������������������������������������� $19.20 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13953561
Value PDQ Holiday Rubber Ducks Assorted. Vinyl. 2" 
Duckies do not float upright. 
55¢ per piece
1 PDQ of 36 pieces / case	������������������������������������������� $19.80 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13953614
Value PDQ Jingle Bell Bracelets Assorted. 
Nylon and metal. 81/2" circ. with touch fastener clasp.  

 Small Parts   Prop65 
90¢ per piece
1 PDQ of 24 pieces / case	������������������������������������������� $21.60 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13953604
Value PDQ Light-Up Santa Puffers Vinyl. 23/4" 
Includes batteries.   Small Parts 
85¢ per piece
1 PDQ of 24 pieces / case	������������������������������������������� $20.40 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ
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14526344
Value PDQ Mini Christmas Reindeer Missiles 
Assorted. Foam. 11/2" x 41/2" 
45¢ per piece
1 PDQ of 24 pieces / case	������������������������������������������� $10.80 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14264860
Value PDQ Christmas Character Mochi Squishies 
Assorted. Rubber. 21/2" 
75¢ per piece
1 PDQ of 24 pieces / case	������������������������������������������� $18.00 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14120664
Value PDQ Christmas Card Game Assortment 
Cardstock. 21/4" x 31/2"   Small Parts   Prop65 
65¢ per piece
1 PDQ of 24 pieces / case	������������������������������������������� $15.60 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13953601
Value PDQ Holiday Puzzles in Cans Cardboard. 
Each 24-pc. puzzle comes in a 23/4" diam. plastic case. 
Completed, 7" x 5". 
60¢ per piece
1 PDQ of 18 pieces / case	������������������������������������������� $10.80 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14264865
Value PDQ Gingerbread Characters 
Stationery Sets Each set includes a 
3” x 41/2” coloring book, three assorted 
crayons and a sticker sheet. Paper. 
8 pgs. Safe and non-toxic. 
Conforms to ASTM D-4236.   Small Parts 
45¢ per piece
1 PDQ of 36 pieces / case	�����������������$16.20 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13972580
Value PDQ Christmas Tree 
Magic Sand Assorted. Plastic. 3" 
Conforms to ASTM D-4236.   Small Parts 
$1.00 per piece
1 PDQ of 24 pieces / case	�����������������$24.00 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14120665
Value PDQ Christmas Character Stress 
Balls Assorted. Plush. 3" 
$1.50 per piece
1 PDQ of 12 pieces / case	�����������������$18.00 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13952923
Value PDQ Winter Woodland Animal Wind-Up 
Toys Assorted. Plastic. 23/4" 
80¢ per piece
1 PDQ of 36 pieces / case	������������������������������������������� $28.80 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14538318
Value PDQ Santa Claus Stress Balls Foam. 21/2" 
diam. 
70¢ per piece
1 PDQ of 24 pieces / case	������������������������������������������� $16.80 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14394280
Value PDQ Long Arm Stuffed 
Christmas Gnomes Plush with touch 
fasteners. Hanging, 10"; arm span, 13". 
$1.50 per piece
1 PDQ of 12 pieces / case	�����������������$18.00 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

 

  

C
ateg

o
ries

Title
V

alu
e PD

Q
 Pro

g
ram

S
to

c
kin

g
 S

tu
ffe

rs

37FunExpress.com   800-228-0096
 WARNING: www.P65Warnings.ca.gov 

See page 3 for details.

36,37-9510X.indd   3736,37-9510X.indd   37 12/11/24   3:28 PM12/11/24   3:28 PM



To
ys

S
to

c
ki

n
g

 S
tu

ff
e
rs

I L

ight Up!

I L

ight Up!

14465340
Christmas Fidget Spinner Ball Toys Exclusive Assorted. 
Plastic. 2" x 13/4" 
864 pieces / case	������������������������������������������������������������� 0¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

14090868
Christmas Card Game Assortment Exclusive 
Cardstock. 21/4" x 31/2" Assortment may vary. 
216 pieces / case	����������������������������������������������������������� 45¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

13740706
Winter Holiday Paddleball Games Exclusive Assorted. 
Wooden with a rubber ball. 4" x 9"   Small Ball 
30¢ per piece
192 bags / case	�����������������������������������������������������������������30¢ / bag
Minimum Order 12 bags

14465354
Mini Christmas Tree-Shaped Magic 
Springs Exclusive Plastic. 11/4" 
720 pieces / case................................. 19¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

13705726
Holiday YoYos Exclusive Assorted. 
Metal. 2" 
480 pieces / case................................. 23¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

14465351
Christmas Ring Toss Handheld Water 
Games Assorted. Plastic. 23/4" x 51/2"  

 Small Parts 
144 pieces / case................................... 0¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

13980383
Christmas Tree Magic Sand Assorted. 
Plastic. 31/2"   Small Parts 
144 pieces / case................................. 85¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

13972736
Holiday Lotsa Pops Popping Toys Exclusive Assorted. 
Silicone. 61/2" 
144 cards / case	������������������������������������������������������������$1.71 / card
Minimum Order 6 cards

13779060
Light-Up Holiday Spin Tops Assorted. Plastic. 2" x 5" 
Includes batteries.   Small Parts 
108 cards / case	���������������������������������������������������������������96¢ / card
Minimum Order 6 cards

13741966
Light-Up Santa Puffers 
Vinyl. 23/4" Includes batteries.   Small Parts 
288 pieces / case	����������������������������������������������������������� 54¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

 

  

Find More Items Online 
that Create Holi-YAY Fun
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14410278
Holiday Building Blocks Assortment Assorted. Plastic. 3" x 11/2" x 41/2" 
48 pieces / case	�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������90¢ / piece
Minimum Order 24 pieces

14410305
Holiday Freezing Bubbles Plastic. 1" 
24 pieces / case	��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� $1.75 / piece
Minimum Order 12 pieces

14368340
Light-Up Holiday Snow Globe Spinners 
Assorted. Plastic. 71/2" 
24 pieces / case	��������������������������������������������������$5.75 / piece
Minimum Order 12 pieces

14368322
Holiday Solar Dancers Assorted. Plastic. 4" 
24 pieces / case	��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� $1.50 / piece
Minimum Order 12 pieces
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14465349
Mini Christmas Reindeer Missiles 
Exclusive Assorted. 11/2" x 41/2"  

 Small Parts 
864 pieces / case................................. 23¢ / piece
Minimum Order 24 pieces

14465332
Gingerbread Man Fidget Spinners Exclusive 
Plastic. 21/4" x 21/2" Recommended for ages 7 
years old and up. 
720 pieces / case	�������������������������������������������55¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

 

13702410
Holiday Kazoos Exclusive Assorted. Plastic. 
41/2" Hum into wide end.   Small Parts 
9¢ per piece
216 bags / case	���������������������������������������������51¢ / bag
Minimum Order 6 bags

4/5523
Stretchy Flying Elves Exclusive 
Assorted. Vinyl. 31/2"   Small Parts 
120 bag / case ..........................$1.60 / bag

13805924
Mini Whimsical Christmas 
Elf Pull-Back Sleighs Exclusive 
Plastic. 2"   Small Parts 
720 pieces / case..................63¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

13812381
Winter Woodland Animal Wind-Ups 
Assorted. Plastic. 11/2" x 23/4" 
360 pieces / case............................... 68¢ / piece
Minimum Order 36 pieces

13980554
Christmas Wind-Up Toys 
Assorted. Plastic. 3" 
432 pieces / case........... 56¢ / piece
Minimum Order 36 pieces

13673547
Holiday Character Bendables 
Exclusive Assorted. Vinyl. 4"   Prop65 
75¢ per piece
24 PDQs of 24 pieces / case	�������$17.80 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13932799
Reindeer Runny Nose 
Slime Exclusive Plastic. 2" 
container on a 6" x 9" 
cardstock card. 
288 cards / case..............28¢ / card
Minimum Order 12 cards

14090867
Peppermint-Scented Slime  
Exclusive Plastic containers, 2" x 4". 
71¢ per piece
20 PDQs of 12 pieces / case...... $8.50 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

SCENTED
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14133398
Dangle-Leg Stuffed Christmas Trees 
Exclusive Plush. 31/4" x 53/4" 
576 pieces / case................................. 75¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

4/3101
Holiday Long Arm Stuffed Character 
Assortment Exclusive Each with touch 
fastener hands. Hanging, 11" - 12"; arm 
span, 113/4" - 13". Assortment may vary. 
288 pieces / case..............................$1.13 / piece
Minimum Order 12 pieces

14465321
Christmas Stuffed Gingerbread 
Characters Exclusive Assorted. 
Plush. 3" x 41/2" 
480 pieces / case................................. 72¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

14465253
Mini Christmas Stuffed Present 
Character with Legs Exclusive Plush. 4" 
144 pieces / case..............................$1.25 / piece
Minimum Order 12 pieces

13931909
Christmas Stuffed Labradoodles 
Plush. 41/2" 
288 pieces / case..............................$1.22 / piece
Minimum Order 12 pieces

13956993
Goofy Stuffed Reindeer 
with Bendable Legs Exclusive Assorted. 
Plush. 71/4"   Prop65 
288 pieces / case.................................$1.03 / piece
Minimum Order 12 pieces

14465324
Christmas Flop-Eared Stuffed Bunnies 
Exclusive Plush. 41/4" x 6" 
72 pieces / case................................$2.34 / piece
Minimum Order 6 pieces

14465242
Mini Christmas Peppermint Candy 
Stuffed Animals  Exclusive Assorted. 
Plush. 31/4" - 33/4" x 33/4" - 41/4" 
288 pieces / case..............................$1.10 / piece
Minimum Order 12 pieces

13812194
Christmas Roly Poly Stuffed 
Characters Assorted. Plush. 5" 
288 pieces / case..............................$1.18 / piece
Minimum Order 12 pieces

4/3987
Holiday Elf Hat Brown Stuffed Bears 
Exclusive Assorted. Plush. 4" 
300 pieces / case................................. 93¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

14465240
Patchwork Stuffed Christmas Bears 
Exclusive Plush. 41/4" x 31/4" x 41/2" 
240 pieces / case................................. 95¢ / piece
Minimum Order 6 pieces

13613108
Merry Stuffed Monsters with Santa 
Hat Exclusive Plush. 61/2" 
240 pieces / case................................. 90¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

14465258
Mini Winter Stuffed Marshmallow 
Character Exclusive Assorted. Plush. 4" 
120 pieces / case................................. 84¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

14465300
White Stuffed Bear with Christmas 
Sweater & Hat Exclusive Plush. 12" x 14" 
24 piece / case .................................$3.75 / piece

 

 

 

 

 

4/3269
Mini Stuffed Reindeer with T-Shirt Exclusive Assorted. Plush. 41/2" 
288 pieces / case	�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������$1.05 / piece
Minimum Order 12 pieces

4/4461
Mini Exchange Stuffed Snowmen Exclusive Assorted. Each with a To/From gift tag. 
Plush. 31/2" 
240 pieces / case	��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������93¢ / piece
Minimum Order 24 pieces

41FunExpress.com   800-228-0096
 WARNING: www.P65Warnings.ca.gov 
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14465292
Mini 10-Color Gingerbread Shuttle Pens Exclusive 
Includes 10 assorted ink colors. Assorted. Plastic. 4" 
1200 pieces / case	������������������������������������������������������� 55¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

14379291
Jumbo Christmas Pens Assorted. Plastic. 11" 
$1.08 per piece
12 PDQs of 12 pieces / case	��������������������������������������$12.86 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

12/2937
Holiday Activity Pads Exclusive Assorted. Each activity pad includes games, dot to dots and more. Paper. 
5" x 7" 24 pgs. 
360 pieces / case	�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������38¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

4/1598
Holiday Stampers Exclusive 
Assorted. Plastic. 11/2" Safe and non-toxic. 
Conforms to ASTM D-4236.   Small Parts 
18¢ per piece
192 bags / case...........................................$1.05 / bag
Minimum Order 4 bags

14210854
Fall Surprise Inside Erasers 
Exclusive Assorted. Each eraser 
includes a small prize inside. 
Rubber. 
11/4" x 11/4" - 11/2"   Small Parts 
72 cards / case................... $1.32 / card
Minimum Order 6 cards

14210856
Christmas Surprise Inside 
Erasers Exclusive Assorted. 
Each eraser includes a small 
prize inside. Rubber. 
11/4" – 11/2" x 11/2"  

 Small Parts 
72 cards / case............. $1.32 / card
Minimum Order 6 cards

 
Mini

Jumbo

Find More Stationery Online that 
Puts the Ho-Ho-Ho in Holiday Fun

42
 WARNING CHOKING HAZARD: Item contains a small ball,  
small part and/or marble. Not for children under three years. 

Prices and case packs subject to change.  All-Ages     Back Wall     Individually Bar Coded     Retail-Ready
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59"

14" 20"

Full-color power 
panel display.

PRELOADED with 
60 packages per display.

Each package contains 
1-6 craft kits with
EVERYTHING 
INCLUDED!

14263323
Cool2Create 3D Holiday Gingerbread House Craft Kit 
Exclusive Includes self-adhesive foam pieces. 33/4" x 33/4" x 51/2" 
Makes 6.   Small Parts 
$1.53 per piece
180 bags / case	����������������������������������������������������������������������������$1.53 / bag
Minimum Order 6 bags

14263325
Cool2Create Green & Red Button Wreath Ornament 
Craft Kit Exclusive Includes plastic buttons, chenille stems, 
satin cording and satin bows. 2" Makes 18.   Small Parts 
51¢ per piece
180 bags / case	�������������������������������������������������������������������������$1.53 / bag
Minimum Order 6 bags

14263324
Cool2Create Snowman Stocking Ornament Craft Kits 
Exclusive Assorted. Includes self-adhesive foam pieces and 
chenille stems. 21/2" x 51/4" Makes 24.   Small Parts 
39¢ per piece
180 bags / case	������������������������������������������������������������������� $1.53 / bag
Minimum Order 6 bags

14263327
Cool2Create Christmas Characters Picture 
Frame Ornament Craft Kit Exclusive Assorted. 
Includes self-adhesive foam pieces and satin 
cord for hanging. 61/2" - 71/2" with a 23/4" photo 
space. Makes 36.   Small Parts 
26¢ per piece
180 bags / case	�������������������������������������������������$1.53 / bag
Minimum Order 6 bags

14263326
Cool2Create Magic Color Scratch Reindeer 
Ornaments Exclusive Includes 36 cardstock 
ornaments, 36 plastic scratching tools and 36 nylon 
cords. 51/4" - 51/2" Makes 36.   Small Parts 
26¢ per piece
180 bags / case	��������������������������������������������������������� $1.53 / bag
Minimum Order 6 bags

14382672
Cool2Create Christmas Craft Power Panel Display 
Cardboard. 20" x 59" x 14" Assembly required. 
$1.50 per piece
1 display of 60 pieces / case	������������������������������������$90.00 / display
Minimum Order 1 display

Makes 1 
per Kit

Makes 3 
per Kit

Makes 4 
per Kit

Makes 6 
per Kit

Makes 6 
per Kit

43
 WARNING: www.P65Warnings.ca.gov 

See page 3 for details. FunExpress.com   800-228-0096 43
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REFER TO PANTONE MATCHING SYSTEM® FOR EXACT COLORS.
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14513817 RUDOLPH FINGER PUPPETS BC

MATERIALS

CARDSTOCK (20PT). FINISH COAT OF HIGH GLOSS VARNISH.

CLEAR PLASTIC BLISTER.

PLEASE REFER TO THE PACKAGING SECTION OF THE VENDOR GUIDE FOR REQUIRED SPECIFICATIONS.

© ALL ARTWORK COPYRIGHT OF FUN EXPRESS. ALL 

CONCEPTS ARE CONFIDENTIAL AND TO BE USED 

EXCLUSIVELY FOR FUN EXPRESS. 

Qty: 4 PcsRudolph the Red-Nosed Reindeer © & ®/™ The Rudolph Co., L.P. 

All elements under license to Character Arts, LLC.

All rights reserved. © 2024

Qty: 4 PcsRudolph the Red-Nosed Reindeer © & ®/™ The Rudolph Co., L.P. 

All elements under license to Character Arts, LLC.

All rights reserved. © 2024

Made in China
Distributed by
Fun Express

Omaha, NE 68127

14513817

funexpress.com

abcd3    xx/xx

PO# xxxxxxxx

ACT OUT
YOUR

FAVORITE
SCENES…

OR CREATE
YOUR OWN!

7.5 in
 / 190 m

m

5 in / 127 mm

Rudolph the Red-Nosed Reindeer © & ® or TM The Rudolph Co., L.P.  
All elements under license to Character Arts, LLC. All rights reserved.44

14513817
Mini Rudolph® Finger Puppets Assorted. Vinyl. 2" 
2 piece / case 	��������������������������������������������������������� $20.40 / piece

CONTACT A FUN EXPERT TODAY
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SUPEER
STOCKING STUFFERS!

JUST PULL THEM

BACK AND LET THEMFLY!

Rudolph the Red-Nosed Reindeer © & ®/™ The Rudolph Co., L.P. 

All elements under license to Character Arts, LLC.

All rights reserved. © 2023

Qty: 36 Pcs

Qty: 4 Pcs

Rudolph the Red-Nosed Reindeer © & ®/™ The Rudolph Co., L.P. 

All elements under license to Character Arts, LLC.

All rights reserved. © 2024

Qty: 4 Pcs

Rudolph the Red-Nosed Reindeer © & ®/™ The Rudolph Co., L.P. 

All elements under license to Character Arts, LLC.

All rights reserved. © 2024

Qty: 4 Pcs

Rudolph the Red-Nosed Reindeer © & ®/™ The Rudolph Co., L.P. 

All elements under license to Character Arts, LLC.

All rights reserved. © 2024

Qty: 4 Pcs

Rudolph the Red-Nosed Reindeer © & ®/™ The Rudolph Co., L.P. 

All elements under license to Character Arts, LLC.

All rights reserved. © 2024

Qty: 4 Pcs

Rudolph the Red-Nosed Reindeer © & ®/™ The Rudolph Co., L.P. 

All elements under license to Character Arts, LLC.

All rights reserved. © 2024

Qty: 4 Pcs

Rudolph the Red-Nosed Reindeer © & ®/™ The Rudolph Co., L.P. 

All elements under license to Character Arts, LLC.

All rights reserved. © 2024

Qty: 4 Pcs

Rudolph the Red-Nosed Reindeer © & ®/™ The Rudolph Co., L.P. 

All elements under license to Character Arts, LLC.

All rights reserved. © 2024

Qty: 4 Pcs

Rudolph the Red-Nosed Reindeer © & ®/™ The Rudolph Co., L.P. 

All elements under license to Character Arts, LLC.

All rights reserved. © 2024

Qty: 4 Pcs

Rudolph the Red-Nosed Reindeer © & ®/™ The Rudolph Co., L.P. 

All elements under license to Character Arts, LLC.

All rights reserved. © 2024

Qty: 4 Pcs

Rudolph the Red-Nosed Reindeer © & ®/™ The Rudolph Co., L.P. 

All elements under license to Character Arts, LLC.

All rights reserved. © 2024

Qty: 4 Pcs

Rudolph the Red-Nosed Reindeer © & ®/™ The Rudolph Co., L.P. 

All elements under license to Character Arts, LLC.

All rights reserved. © 2024

Qty: 4 Pcs

Rudolph the Red-Nosed Reindeer © & ®/™ The Rudolph Co., L.P. 

All elements under license to Character Arts, LLC.

All rights reserved. © 2024

Qty: 4 Pcs

Rudolph the Red-Nosed Reindeer © & ®/™ The Rudolph Co., L.P. 

All elements under license to Character Arts, LLC.

All rights reserved. © 2024

Qty: 4 Pcs

Rudolph the Red-Nosed Reindeer © & ®/™ The Rudolph Co., L.P. 

All elements under license to Character Arts, LLC.

All rights reserved. © 2024

Qty: 4 Pcs

Rudolph the Red-Nosed Reindeer © & ®/™ The Rudolph Co., L.P. 

All elements under license to Character Arts, LLC.

All rights reserved. © 2024

Qty: 4 Pcs

Rudolph the Red-Nosed Reindeer © & ®/™ The Rudolph Co., L.P. 

All elements under license to Character Arts, LLC.

All rights reserved. © 2024

Qty: 4 Pcs

Rudolph the Red-Nosed Reindeer © & ®/™ The Rudolph Co., L.P. 

All elements under license to Character Arts, LLC.

All rights reserved. © 2024

Qty: 4 Pcs

Rudolph the Red-Nosed Reindeer © & ®/™ The Rudolph Co., L.P. 

All elements under license to Character Arts, LLC.

All rights reserved. © 2024

Qty: 4 Pcs

Rudolph the Red-Nosed Reindeer © & ®/™ The Rudolph Co., L.P. 

All elements under license to Character Arts, LLC.

All rights reserved. © 2024

Qty: 4 Pcs

Rudolph the Red-Nosed Reindeer © & ®/™ The Rudolph Co., L.P. 

All elements under license to Character Arts, LLC.

All rights reserved. © 2024

Qty: 12 Pcs

Rudolph the Red-Nosed Reindeer © & ®/™ The Rudolph Co., L.P. 

All elements under license to Character Arts, LLC.

All rights reserved. © 2024

QTY: 1

14513816
Mini Rudolph® Pull-Back Toys Assorted. Plastic. 2" 
2 piece / case ............$43.20 / piece

 

 

44
 WARNING CHOKING HAZARD: Item contains a small ball,  
small part and/or marble. Not for children under three years. 

Prices and case packs subject to change.
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FunExpress.com   800-228-0096

14368321
Value PDQ Rudolph® Rubber Ducks Only at OTC Assorted. Vinyl. 2" 
Duckies do not float upright.  
40¢ per piece
2 PDQs of 36 pieces / case	������������������������������������������������������������������������������������������������$14.40 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14368331
Rudolph® Round Stuffed Characters in PDQ box Only at OTC Assorted. Plush. 5"  
$1.67 per piece
2 PDQs of 12 pieces / case	������������������������������������������������������������������������������������������������$20.00 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14205925
Rudolph® Talking Pop-Up Lollipops 
Strawberry flavor. Individually wrapped. 
Total wt., 4.86 oz. Fat-free. 
$8.08 per piece
4 PDQs of 6 pieces / case	����������������������������� $48.47 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14205924
Rudolph® Gummy Theater Boxes Green 
apple, strawberry and blue raspberry flavors. 
Total wt., 36 oz. Fat-free. 
$1.80 per piece
2 boxes of 12 pieces / case 	������������������� $21.60 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ
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Rudolph the Red-Nosed Reindeer © & ® or TM The Rudolph Co., L.P.  
All elements under license to Character Arts, LLC. All rights reserved.46 Prices and case packs subject to change.

INFLATABLE

Inflatable Tree Wraps
• Self inflates in minutes, deflates for easy storage
• Wraps around trees up to 18" in diameter
• Includes 4 stakes for stability
• Exclusive Tree Wraps 
	 from Fun Express
• Use outdoors or indoors
• Contact your rep 
	 to reserve stock.

LIGHTSLIGHTS
UP!UP!

OVEROVER

TALL!TALL!
55FTFT

Fully Wraps 
Around the 
Base of the 
Tree Trunk.

14368255
Inflatable Rudolph® Tree Wrap with Built-In LED Lights 
Only at OTC Includes 4 plastic stakes and 4 plastic clips with rope. 
Polyester. Inflated, 70" x 57". Assembly required.  
2 box / case 	���������������������������������������������������������������������������������������������$85.00 / box

 WARNING CHOKING HAZARD: Item contains a small ball,  
small part and/or marble. Not for children under three years. 46
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FunExpress.com   800-228-0096

14513815
Mini Dr. Seuss™ The Grinch Finger Puppets Assorted. Plastic. 11/2" x 21/2" . 
$1.70 per piece
2 PDQs of 12 pieces / case	������������������������������������������������������������������������������������������������������������� $20.40 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14521792
Dr. Seuss™ The Grinch Christmas Bowling Game Plastic. Pins, 31/4" x 8"; balls, 4" diam.  
16 box / case 	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������$6.70 / box

 

14513814
Dr. Seuss The Grinch Wind-Up Characters Plastic. 2" x 21/2"  
90¢ per piece
12 PDQs of 36 pieces / case	����������������������������������������������������������������������������������������������������������� $32.40 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14513813
Dr. Seuss™ The Grinch Slime in a Heart-Shaped Container 
Plastic containers, 1" x 21/4". Safe and non-toxic.  
80¢ per piece
2 displays of 36 pieces / case	������������������������������������������������������������������������������������������������������$28.80 / display
Minimum Order 1 display

FINGER PUPPETS

Rudolph the Red-Nosed Reindeer © & ®/™ The Rudolph Co., L.P. 

All elements under license to Character Arts, LLC.

All rights reserved. © 2024

Qty: 4 Pcs

Rudolph the Red-Nosed Reindeer © & ®/™ The Rudolph Co., L.P. 

All elements under license to Character Arts, LLC.

All rights reserved. © 2024

Qty: 4 Pcs

Rudolph the Red-Nosed Reindeer © & ®/™ The Rudolph Co., L.P. 

All elements under license to Character Arts, LLC.

All rights reserved. © 2024

Rudolph the Red-Nosed Reindeer © & ®/™ The Rudolph Co., L.P. 

All elements under license to Character Arts, LLC.

All rights reserved. © 2024

Rudolph the Red-Nosed Reindeer © & ®/™ The Rudolph Co., L.P. 

All elements under license to Character Arts, LLC.

All rights reserved. © 2024

QTY: 3

TM & © 2024 Dr. Seuss Enterprises, L.P.
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HEART SLIME

WIND-UP TOYS

QTY: 36 HEART
SLIME

TM & © 2024 Dr. Seuss Enterprises, L.P.

HEARTSLIME

 

WIND-UP TOYS
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WIND-UP TOY

TM & © 2024 Dr. Seuss Enterprises, L.P.
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TM & © 2025 Dr. Seuss Enterprises, 
L.P.  All rights reserved.
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Stock Up on Christmas Fun 
Our Unique Variety Helps Get it Done

48

14263317
Dr. Seuss™ The Grinch Lotsa Pops Popping Toy 
Blister Cards  Exclusive Silicone. 5" x 53/4"   Small Parts 
60 cards / case	���������������������������������������������������������������$1.35 / card
Minimum Order 6 cards

14362906
Dr. Seuss™ The Grinch Mini Whoopee Cushion 
Blister Cards Exclusive Rubber. 4" x 51/2" 
288 cards / case	�������������������������������������������������������������$1.27 / card
Minimum Order 12 cards

14263314
Dr. Seuss™ The Grinch Bendable Toy Packs Exclusive 
Vinyl. 41/2"   Prop65 
30¢ per piece
90 bags of 6 pcs / case	����������������������������������������������������$1.80 / bag
Minimum Order 3 bags

14263315
Watch It Grow Dr. Seuss™ The Grinch Heart Water 
Toy with Card Packs Exclusive Foam. 11/2" with 31/2" x 
2" cardstock card. 
17¢ per piece
432 bags / case	������������������������������������������������������������������ 49¢ / bag
Minimum Order 6 bags

14263316
Dr. Seuss™ The Grinch Bouncy Ball Packs Exclusive 
Assorted. Rubber. 1" (25mm)   Small Ball 
18¢ per piece
60 bags / case	�����������������������������������������������������������������$1.41 / bag
Minimum Order 6 bags

TM & © 2025 Dr. Seuss Enterprises, 
L.P.  All rights reserved.

Th
e 

G
ri

n
ch

TM
C

h
ri

st
m

a
s

48
 WARNING CHOKING HAZARD: Item contains a small ball,  
small part and/or marble. Not for children under three years.  All-Ages     Back Wall     Individually Bar Coded     Retail-Ready
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Makes 4 
Ornaments 

per Kit

Makes 3 
Ornaments 

per Kit

Makes 3 
Fireplaces 

per Kit

 WARNING: www.P65Warnings.ca.gov 
See page 3 for details. FunExpress.com   800-228-0096

14263320
Dr. Seuss™ The Grinch Growing Heart Ornament 
Craft Kit Packs Exclusive Includes self-adhesive foam 
pieces and satin cording. 23/4" x 4" Makes 24.  

 Small Parts 
34¢ per piece
180 bags / case	���������������������������������������������������������������$1.34 / bag
Minimum Order 6 bags

14263322
Dr. Seuss™ The Grinch Fireplace Craft Kit Packs 
Exclusive Includes self-adhesive foam pieces. 6" x 81/4" 
Makes 18.   Small Parts 
62¢ per piece
144 bags / case	���������������������������������������������������������������$1.84 / bag
Minimum Order 6 bags

14263318
Dr. Seuss™ The Grinch Ugly Christmas Sweater 
Ornament Craft Kit Packs Exclusive Assorted. Includes 
self-adhesive foam pieces, pom-poms and satin cording. 
4" x 31/2" Makes 18.   Small Parts 
45¢ per piece
180 bags / case	���������������������������������������������������������������$1.34 / bag
Minimum Order 6 bags

14263319
Dr. Seuss™ The Grinch Self-Adhesive 
Foam Shapes Exclusive Assorted. Foam. 
1" - 31/2" x 3/4" - 3"   Small Parts 
19¢ per piece
180 bags / case....................................... $1.09 / bag
Minimum Order 6 bags

Th
e G

rin
ch

TM
C

h
ristm

a
s

49
 WARNING: www.P65Warnings.ca.gov 

See page 3 for details.

48,49-9510X.indd   4948,49-9510X.indd   49 12/11/24   2:23 PM12/11/24   2:23 PM



C
at

eg
o

ri
es

TM & © 2025 Dr. Seuss Enterprises, L.P.  All rights reserved.

CONTACT A FUN EXPERT TODAY

Preloaded with 
120 Grinch 
Novelties

Eye-Catching 
Full-Color Display 

Design

14425009
Dr. Seuss™ The Grinch Dump Bin 
Assorted. Display 231/2" x 271/2" x 19".  

 Small Parts & Ball   Prop65 
$1.30 per piece
1 display of 120 pieces / case..... $155.00 / display
Minimum Order 1 display

271/2
"

231/2"

19"
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14368339
Holiday Light-Up Festive Necklaces Assorted. 
Plastic. 40" Includes adhesive tabs for hanging.   Small Parts   Prop65 
24 pieces / case	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� $4.35 / piece
Minimum Order 12 pieces

13702413
Christmas Rope Bracelets Exclusive Assorted. Nylon. 
Adjustable up to 14" circ.   Small Parts   Prop65 
7¢ per piece
360 bags / case	�������������������������������������������������������������������������������� 80¢ / bag
Minimum Order 6 bags

13745013
Christmas Bracelets Assorted. Rubber. 7" circ.   Prop65 
7¢ per piece
120 bags / case	�������������������������������������������������������������������������������� 74¢ / bag
Minimum Order 6 bags

4/1762
Jingle Bell Bracelets Assorted. Each nylon bracelet has metal jingle bells and a touch fastener clasp. 
8" - 81/4"   Small Parts   Prop65 
144 pieces / case	���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������88¢ / piece
Minimum Order 12 pieces
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25/1924
Kids/Adults Feather & Marabou Angel Wings 
Nylon. With two elastic straps. 21" x 25" 
One size fits most.   Prop65 
72 bag / case 	������������������������������������������������������$5.20 / bag

25/2523
White Marabou Angel Wings & Halo Headband Nylon. 
Wings, 24" x 18"; headband, 41/2" x 5" with a 5" diam. halo.  

 Small Parts   Prop65 
72 bag / case 	������������������������������������������������������������������������������� $5.20 / bag

13814620
Light-Up Ugly Sweater Ties Polyester. 131/2" Includes 
batteries. 
240 cards / case	�������������������������������������������������������������$1.94 / card
Minimum Order 6 cards

13615554
Jingle Bell Necklaces Exclusive 
Assorted. Includes a 1" metal 
bell on a 30" satin cord.  

 Small Parts   Prop65 
864 pieces / case.................29¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

4/699
Goldtone Jingle Bell Necklaces Exclusive Metal. 
Each 1" jingle bell is on a 28" satin cord.  

 Small Parts   Prop65 
864 pieces / case	������������������������������������������������������������ 23¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

13938262
Light-Up Christmas Light Bulb Necklaces Plastic. 
35" with 21/2" bulbs. Includes batteries.  

 Small Parts   Prop65 
$2.00 per piece
4 PDQs of 12 pieces / case	����������������������������������������������$23.92 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

24/201
Disco Ball Necklaces Exclusive Assorted. 
Plastic. 11/2" disco balls on a 30" nylon cord.  

 Prop65 
60 bag / case 	������������������������������������������������$2.65 / bag

13779779
Snowman Hair Bows 
Polyester. 5" x 4"   Prop65 
288 cards / case	������������������������������������������������������ 81¢ / card
Minimum Order 6 cards

I Light Up!
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 WARNING CHOKING HAZARD: Item contains a small ball,  
small part and/or marble. Not for children under three years. 
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Christmas Bulb Light-Up Headbands Plastic. 51/4" x 
8" Includes batteries.   Small Parts   Prop65 
$1.23 per piece
20 PDQs of 6 pieces / case	���������������������������������������������$7.36 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13910161
Reindeer Antler Headbands Plush. 43/4" x 13" on a 
5" headband.   Prop65 
$2.22 per piece
6 PDQs of 8 pieces / case	���������������������������������������������$17.75 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14465313
Candy Cane Stripe Stuffed Reindeer Antlers 
Headbands Exclusive Includes plastic headband with 
plush polyester antlers. Headband, 5"; antlers, 23/4". 
144 pieces / case	��������������������������������������������������������� $1.34 / piece
Minimum Order 6 pieces

13980501
Santa & Elf Earmuffs Assorted. 
Polyester. 10"   Prop65 
60 pieces / case	����������������������������������������������������������� $4.25 / piece
Minimum Order 6 pieces

14465360
Christmas Expanding Tube Fidget Toy Keychains 
Assorted. Plastic. 4" stretch to 10" on a 1" metal ring. 
480 pieces / case	������������������������������������������������������������ 56¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

13814386
Christmas Tree Glitter Glasses Plastic. 53/4" x 31/2" with 53/4" ear pieces.   Prop65 
72 cards / case	����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������$1.11 / card
Minimum Order 6 cards

13980357
Funny Santa Glasses with Beard Plastic. 6"   Prop65 
144 cards / case	�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������99¢ / card
Minimum Order 6 cards
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14465312
B. Gingerbread Santa Hats Exclusive Nonwoven 
polyester. 24" circ. x 20" with 2" pom-pom. 
288 pieces / case	����������������������������������������������� 68¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

4/177
A. Adults Deluxe Stuffed Santa Hat 
Plush. 24" circ. 
72 piece / case 	�����������������������������������������������$3.55 / piece

13908941
Santa Hat Flasks Polyester. 
19" x 24" circ. 7 oz. 
72 cards / case................$2.18 / card
Minimum Order 12 cards

85/3847
E. Stuffed Chimney Hat with Santa’s Legs 
Plush. 17" x 22" circ. 
36 piece / case 	�����������������������������������������������$2.26 / piece

4/1165
C. Elf Hat with Bells Felt. Each with metal jingle 
bells. 22" circ.    Small Parts 
72 piece / case 	�����������������������������������������������$3.15 / piece

4/4984
D. Christmas Tree Hat Exclusive Felt. 
14" x 251/2" circ. 
144 piece / case 	���������������������������������������������$5.55 / piece

13908182
Light-Up Stocking Caps Polyester with plastic 
lights. 81/4" Includes batteries.   Small Parts 
72 pieces / case	����������������������������������������������$2.69 / piece
Minimum Order 12 pieces
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Santa Hats
• Super Soft Plush
• High Quality
• Convenient Tearaway PDQ

36 Santa Hats 
per PDQ

14347879
Adults Deluxe Santa Hats PDQ Plush. 24" circ. 
$1.94 per piece
2 PDQs of 36 pieces / case	���������������������������������������������������������������������������������������������$69.84 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

55
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13749511
Candy Cane Cellophane Bags 
Includes twist ties. 5" x 111/2" 
90¢ per piece
300 bags / case	�����������������������������90¢ / bag
Minimum Order 12 bags

13812841
Large Canvas Christmas 
Drawstring Bags 16" x 21" 
144 pieces / case................ $4.02 / piece
Minimum Order 12 pieces

13617209
Large Cheery Christmas Tote Bags 
Exclusive Assorted. Nonwoven polyester. 
15" x 17" with 121/2" handles. 
360 pieces / case................................. 88¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

4/4288
Gingerbread House Favor 
Boxes Exclusive Cardstock. 6" x 
23/4" x 5" Simple assembly required. 
40 bag / case ........................$2.60 / bag

13814382
Ugly Sweater Bottle Covers 
Assorted. Polyester. 8" x 51/4" 
$1.47 per piece
12 PDQs of 12 pieces / case...... $17.63 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13908176
Holiday Spatulas Exclusive Assorted. 
Silicone. Includes To/From cards. 12" 
$1.25 per piece
8 PDQs of 16 pieces / case........$19.86 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13745463
Santa Disposable Cups Exclusive 
Plastic. 41/2" 16 oz. Shrink-wrapped. 
15¢ per piece
6 packages / case............... $2.93 / package
Minimum Order 6 
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14465304
Candy Cane Chenille Pillow Exclusive 
Includes chenille front and velvet back. 93/4" 
x 5" x 16" Imported. 
20 piece / case ......................................$6.00 / piece

4/2430
Glitter Poinsettia 
Ornaments Nylon. 41/2" 
204 pieces / case..........56¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

13980373
Edward the Elf Magical Elf 
Door Set Resin. 73/4"  

 Small Parts 
$2.42 per piece
72 boxes / case.................. $2.42 / box
Minimum Order 6 boxes

13813210
Christmas Battery-Operated Tea 
Light Candles Assorted. Plastic. 
13/4" x 4" Includes batteries.  

 Small Parts 
51¢ per piece
24 PDQs of 12 pieces / case......$6.11 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13980369
Elf Village Directional Sign Yard 
Stakes Wood. 3 ft. 
$11.41 per piece
1 PDQ of 6 pieces / case.................$68.43 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13980366
Wanted Santa Christmas Yard Stakes 
Wood. 131/2" x 361/4" 
$8.00 per piece
1 PDQ of 6 pieces / case	�����������������$47.96 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

Projects Light onto 
Walls and Ceilings

ROTATING                    LED LIGHT

CHANGES 
COLORS

SCAN TO SEE 
IT IN ACTION!

EYE-CATCHING 
PACKAGING 

READY for RETAIL!

13980509
Rotating Reindeer LED Light Plastic. 5" 
Requires 3 “AA” batteries, not included. 
6 box / case ..........................................$4.93 / box

3-Feet
tall

I L

ight Up!
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14465341
Mini Christmas Print Rubber Ducks 
Exclusive Assorted. Vinyl. 11/4" 
Duckies do not float upright. 
60 piece / case .................................$4.60 / piece

14465338
Bulk Christmas Finger Puppets Exclusive 
Assorted. Cardboard. 23/4" – 33/4" x 
31/2" – 4" 
24 piece / case .................................$4.15 / piece

4/51310
Holiday Character Bendables Exclusive 
Assorted. Vinyl. 4"   Prop65 
30 bags of 24 pieces / case 	����������������$9.70 / bag

14133414
Mini Christmas Porcupine Characters 
Exclusive Assorted. Vinyl. 13/4" x 21/4"  

 Small Parts 
48 bag / case ......................................$7.20 / bag

14465325
Fuzzy Stuffed Reindeer with Red 
Scarf Exclusive Plush. 43/4" x 5" 
288 pieces / case..............................$1.13 / piece
Minimum Order 12 pieces

4/5206
Holiday Character Stress Toys Exclusive Assorted. 
Foam. 3"   Small Parts 
24 bags of 12 pieces / case 	�������������������������������������������$9.00 / bag

14133405
Bulk Mini Sticky Christmas Trees & Stockings 
Exclusive Assorted. Plastic. 11/4" - 11/2" x 11/4" - 11/2"  

 Small Parts 
36 bag / case 	����������������������������������������������������������������$5.45 / bag

14465343
Bulk Sticky Reindeer Exclusive Assorted. Vinyl. 8"  

 Small Parts 
25 bag / case 	����������������������������������������������������������������$5.00 / bag

14465283
Christmas Clicker Toys Exclusive Metal. 
11/2" x 23/4" 
24 bag / case ......................................$4.55 / bag

14465350
Bulk Mini Christmas Water Ball YoYos 
Exclusive Assorted. Vinyl. 1" x 3" 
8 box / case ......................................$10.95 / box

14465261
Christmas Fidget Foam Blocks 
Handout for 12 Foam. 4" x 6"  

 Small Parts 
24 bag / case ......................................$8.40 / bag

13812113
Christmas Pull-Back Toy Assortment 
Plastic. Approx. 2" Assortment may vary.  

 Small Parts 
10 boxes of 50 pieces / case 	�������������$26.20 / box

14465322
Bulk Mini Peppermint-Patterned 
Flying Discs Exclusive Assorted. Plastic. 
31/2" diam. 
24 piece / case .................................$3.50 / piece

4/8075
Peppermint Candy YoYos Exclusive 
Assorted. Metal. 2" 
40 piece / case .................................$4.05 / piece
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14465293
Christmas Glitter & Peppermint 
Rubber Ducks Exclusive Vinyl. 2" Duckies 
do not float upright. 
60 piece / case .................................$3.90 / piece
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14465369
Santa’s Hat & Accessories Evidence 
Kit Nylon. 111/2" x 13"   Small Parts 
72 bag / case ......................................$3.30 / bag

14465323
Christmas Candy Foam Dice Exclusive 
Foam. 11/2" x 11/2" x 11/2" 
120 bag / case ....................................$1.60 / bag

14465357
Christmas Elf Cup Stack Bowling 
Game Exclusive Includes 6 paper cups, 
51/4"; and 3 plush balls, 2". 
60 bag / case ......................................$2.50 / bag

14465342
Mega Bulk Mini Christmas Spiral 
Notepads Exclusive Assorted. Paper. 
11/2" x 2" 25 pgs. 
18 piece / case ...............................$10.00 / piece

14465273
Christmas Disco Ball Bead Necklaces 
Exclusive Assorted. Plastic. Necklace, 30"; 
disco balls, 1" - 11/2"; beads 5mm.  

 Small Parts   Prop65 
24 bag / case ......................................$8.75 / bag

14465275
Beaded Stretchy Bracelets with 
Christmas Charm Exclusive Assorted. 
Includes plastic beads, stretchy cording 
and metal charm. 7" circ.   Small Parts  

 Prop65 
100 bag / case ....................................$4.45 / bag

14465333
Candy Cane Stripe Glow Sticks with 
Topper Assorted. Includes glow stick and 
plastic topper. Glow stick, 6"; topper, 
23/4".   Prop65 
12 bag / case ......................................$5.60 / bag

13821957
Candle Glow Sticks Plastic. 6"   Prop65 
60 bags of 12 pieces / case 	����������������$6.35 / bag

14465353
Peppermint Candy Sticker Roll Exclusive 
Assorted. Paper. 11/2"   Small Parts 
200 bag / case ....................................$1.00 / bag

14133209
Christmas Character Friendship 
Rope Bracelets with Charm Exclusive 
Assorted. Nylon. Adjustable up to 
13" circ. with a 11/2" silicone charm.  

 Small Parts   Prop65 
60 bag / case .................................. $5.40 / bag

14465245
Christmas Character Masks Exclusive 
Assorted. Foam. 73/4" – 101/4" x 41/2" – 
73/4" with 16" elastic cording.  

 Small Parts 
60 bag / case ......................................$4.90 / bag

14465372
Stuffed Reindeer Antlers with Jingle 
Bells Headbands Exclusive Includes 
plastic headband, plush polyester antlers, 
polyester pom-poms and metal bells. 
Headband, 5"; antlers, 23/4"; bells, 1/2".  

 Small Parts 
24 bag / case ......................................$8.40 / bag

14328076
Christmas Shuttle Pens with Reindeer 
Charm Plastic. 51/2"   Small Parts 
40 bag / case ......................................$8.20 / bag

4/8093
Peppermint Candy Cane Spoons 
Exclusive Individually wrapped. 6" 
Total wt., 14 oz. Fat-free. 
12 boxes of 12 pieces / case 	���������������$9.50 / box

K681
Large Peppermint Candy Canes 
Individually wrapped. 51/2" Total wt., 
9 oz. Fat-free. 
12 boxes of 24 pieces / case 	���������������$3.90 / box

K680
Mini Peppermint Candy Canes 
Individually wrapped. 2" Total wt., 
20 oz. Fat-free. 
9 boxes of 100 pieces / case 	���������������$8.80 / box
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13745265
New Year’s Eve Hats Exclusive 
Paper. Includes elastic band. 
10" x 6" diam. 
50 bag / case ................... $2.75 / bag

13615536
Bulk Gold, Black & 
Silver Bead Necklaces 
Assorted. (4 dz./unit) 30" 
breakaway cords with 
6mm beads.   Small Parts  

 Prop65 
15 bag / case ......... $8.20 / bag

13699848
Bulk New Year’s Eve Elegant Celebration 
Countdown Party Kit for 50 Exclusive Assorted. 
Includes 13 paper horns, 12 foil squawkers and 25 of 
each: paper tiaras, top hats and blowouts. 
One size fits most. 
2 box / case 	�����������������������������������������������������������������$61.50 / box

13699857
Bulk Opulent New Year’s Eve Party Kit for 100 
Exclusive Assorted. Includes 50 glitter top hats, 50 tiaras, 
50 paper blowouts and 25 foil squawkers and 25 paper 
horns. One size fits most. Colors will vary.   Small Parts 
1 box / case 	���������������������������������������������������������������$104.50 / box

3/6144
Bulk Fantasy New Year’s Eve Party Kit for 100 
Exclusive Assorted. Includes 50 of each: 91/2" cone hats, 
51/2" x 41/2" glitter tiaras, 8" foil horns, 31/2" blowouts, 
14" diam. plastic leis and 13" plastic beaded necklaces 
all in silver, gold and black colors! One size fits most.  

 Small Parts   Prop65 
2 box / case 	�����������������������������������������������������������������$84.70 / box

 WARNING CHOKING HAZARD: Item contains a small ball,  
small part and/or marble. Not for children under three years. Prices and case packs subject to change.

13794281
Preferred Glow Jewelry Stick Assortment 
PDQ Exclusive Plastic. 8" Glow lasts up to 
6 hours.   Small Parts   Prop65 
$2.00 per piece
2 PDQs of 24 tubes / case	������������������������� $48.00 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

14465404
New Year’s Eve New Year Party 
Poppers Exclusive Plastic. 11/2" x 41/4" 
Popper is spring activated, no gunpowder or 
firework materials in this product.  

 Small Parts 
24 bag / case ......................................$6.00 / bag

14465274
New Year’s Eve Disco Ball Bead 
Necklaces Exclusive Assorted. Plastic. 30"  

 Small Parts   Prop65 
24 bag / case ......................................$8.75 / bag

14465406
New Year’s Eve Head Boppers Plastic. 5" 
headband with foil on 3" boppers.   Prop65 
12 bag / case ............................................... $5.00 / bag

14465303
Happy New Year Rainbow Fiber Optic Light-Up 
Wands Exclusive Push button has 3 light settings. 
Plastic. 15" Includes batteries. 
42 bag / case 	��������������������������������������������������������� $10.70 / bag

14465331
New Year’s Eve Rubber Ducks 
with Star Glasses Exclusive Vinyl. 2" 
Duckies do not float upright. 
60 bag / case ......................................$3.90 / bag

14465284
Mini Happy New Year 
Clicker Toys Exclusive Assorted. 
Metal. 11/2" x 21/2" 
24 bag / case ..................$4.50 / bag
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14473214
Lunar New Year Mini Tissue Lanterns 
Exclusive Assorted. Tissue paper. 63/4" x 5" 
with 2" – 3" hanging charms 
50 piece / case .................................$7.00 / piece

14356589
Chinese New Year Cellophane Bags 
Exclusive 5" x 111/2" Ties not included. 
400 bag / case ....................................$1.00 / bag

39/6060
B. Mini Horse Figurines Assorted. 
Vinyl. 21/4"   Small Parts 
75 bag / case ......................................$4.60 / bag

16/291
A. Flocked Horses with Saddle 
Assorted. Plastic. 4"   Small Parts 
24 piece / case ...............................$14.20 / piece

13806444
D. 3D Horse Bendables Exclusive 
Assorted. Vinyl. 33/4" x 4"   Prop65 
20 bag / case ....................................$11.15 / bag

16/1243
C. Horse Rubber Ducks 
Exclusive Assorted. Vinyl. 2" 
Duckies do not float upright. 
60 bag / case ......................................$3.90 / bag

 

 

 

3/2678
Red Chinese Hanging Paper Lanterns 
Exclusive Assorted. Each with a tassel. 
Lantern, 6" diam.; hangs 11". 
50 bag / case ......................................$4.80 / bag

13937697
Lunar New Year Hanging Paper 
Lanterns Paper. 12" x 91/4" 
Simple assembly required. 
70 bag / case ......................................$4.75 / bag

70/2494
Light-Up Lunar New Year Chinese 
Lanterns Exclusive Each paper lantern 
includes a plastic hanger and plastic base. 
8" Requires 2 “AAA” batteries, 
not included. 
12 bag / case ......................................$6.30 / bag

39/1969
Plastic Chinese New Year Goldtone 
Coins Plastic.    Small Parts 
50 bag / case ......................................$3.40 / bag

K91
Fortune Cookies Exclusive Each 
individually wrapped with assorted 
messages. Total wt., 12 oz. 
6 bag / case ........................................$6.80 / bag

3/416
Mini Lucky Money Treat Bags Exclusive 
Paper. 31/2" x 71/4"  
100 bag / case ....................................$3.50 / bag

Stock Up for the 
Year of the 

Horse

I L

ight Up!

 WARNING: www.P65Warnings.ca.gov 
See page 3 for details. FunExpress.com   800-228-0096
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13980384
Snowman Foam Dough 
Assorted. Plastic containers, 3". 
288 pieces / case.......................73¢ / piece
Minimum Order 24 pieces

13709102
Polar Bear Pull-Back Toys 
Exclusive Plastic. 13/4" x 11/2" 
864 pieces / case........... 24¢ / piece
Minimum Order 36 pieces

13709116
Snowman Wind-Up Characters 
Exclusive Assorted. Plastic. 21/4" x 3" 
432 pieces / case........................ 56¢ / piece
Minimum Order 36 pieces

13912018
Snow & Sand Castle Buckets with Shovel or Rake 
Assorted. Plastic. 71/4" with handle and attached shovel or rake. 
$2.08 per piece
2 PDQs of 36 pieces / case	������������������������������������������������������$74.61 / PDQ
Minimum Order 1 PDQ

13912022
Snowball Slingshots Plastic. 
9" with 21/4" (57mm) balls. 
$1.37 per piece
144 bags / case................$1.37 / bag
Minimum Order 12 bags
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Catch More Sn   wy 
Selections Online
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14465306
Stretchy Flying Snowmen Exclusive Assorted. Vinyl. 
31/2"   Small Parts 
120 piece / case 	����������������������������������������������������������$2.90 / piece

14465359
White Snowman Building Brick Handout for 
12 Exclusive Includes 16 plastic bricks and a sticker 
sheet in each pack and cardstock header with 
To/From space. Bricks, 1/2" - 11/4" x 1/2"; sticker 
sheet, 2" x 13/4"; header card, 4" x 3". 
Simple assembly required.   Small Parts 
192 pieces / case	������������������������������������������������64¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

14465355
Mini Snowflake-Shaped Magic Springs Exclusive 
Assorted. Plastic. 11/2" 
60 piece / case 	������������������������������������������������ $33.00 / piece

14465358
Bulk Winter Finger Puppets Exclusive Assorted. Cardboard. 
21/2" - 31/4" x 31/2" - 4"   Small Parts 
24 piece / case 	������������������������������������������������������������������������$4.15 / piece

 

 

 

62 Prices and case packs subject to change.  WARNING CHOKING HAZARD: Item contains a small ball,  
small part and/or marble. Not for children under three years. 

 WARNING: www.P65Warnings.ca.gov 
See page 3 for details.
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Stuffed Holiday Bears Plush.  
4/3981 Small 5"  
40 piece / case ......................$2.55 / piece

4/3982 Large 11"  
24 piece / case ......................$3.65 / piece

14325760
Snowflake Print Sunglasses Exclusive 
Assorted. Plastic. 5" x 13/4"   Prop65 
24 bag / case ............................................ $4.65 / bag

63

14468185
Bulk Self-Adhesive Snowflakes 
Exclusive Assorted. Felt. 1" - 2" 
80 bag / case 	������������������������������������������������������������� $3.15 / bag

4/2031
Stackable Snowman Pencils Plastic.   Small Parts 
120 bag / case 	������������������������������������������������������������ $2.85 / bag

12/1966
Fun Winter Activity Pads Exclusive Assorted. 
Paper. 5" x 7" 12 pgs. 
360 pieces / case	����������������������������������������������������������������47¢ / piece
Minimum Order 12 pieces

14465290
3D Make-a-Snow Globe Scene 
Stand-Ups Exclusive Includes sticker 
sheets. Cardstock. Assembled, 7" x 71/2".  

 Small Parts 
48 bag / case ......................................$4.50 / bag

14465329
Bulk Winter Wonderland Sticker 
Sheets Exclusive Assorted. Paper. 2" x 6"  

 Small Parts 
72 bag / case ......................................$7.50 / bag

4/1638
Snowflake Stampers Exclusive Assorted. 
Plastic. 11/2" Safe and non-toxic. 
Conforms to ASTM D-4236.   Small Parts 
20¢ per piece
192 bags / case....................................$1.15 / bag
Minimum Order 4 bags

14465291
Bulk Mini Snowflake Two-Sided 
Stampers Exclusive Assorted. Safe and 
non-toxic. Plastic. 21/4" 
Conforms to ASTM D-4236.   Small Parts 
40 bag / case ......................................$7.00 / bag

13910380
Stuffed Round Winter Characters 
Exclusive Assorted. Plush. 5" 
144 pieces / case...................... $1.03 / piece
Minimum Order 12 pieces

14133494
Fuzzy Stuffed Snowmen with Scarf 
Exclusive Assorted. Plush. 41/2" x 3" x 41/2" 
288 pieces / case................................. 80¢ / piece
Minimum Order 12 pieces
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EXPLORE NEW ITEMS FOR FALL 2025
Contact your rep or go online to plan holiday displays 
filled with Halloween thrills and Christmas delights. 

QTY: 12 WANDS

LIGHT-uP

EASY & FUN TO USE!
BE SAFE & SEEN!
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QTY: 1 PC

LIGHT-uP

QTY: 1 PC
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LIGHT-
UP

Value PDQs 

Floor Displays 
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